SERVICE
MANUAL

LUXMAN STEREO CASSETTE DECK

K-03




£0°M

Contents

Block Diagram . .« . o - oo v cv v v a i m i e 1
Adjustment LOCSUIONS. . . .. . oo v n i e 2
Adjustment Procedures ... ... ..o ey 3-5
INEFIE . . . -« cvc e a s 6—10
Exploded View Parts List . ... ... ..o vonnennn 11-14
Exploded View Parts List {Mechanism) . . . .. ... ... 1618
Dastination’s Parts List. . ... .« ..o v a 18
Packing Material Parts List. .. .. ... ...ccvonnnnvns 19
Mother PCB . - v o« vt i n e vem e v e s e nsa s e 20
SW B VR PCB. . ... e s sy 20
Dolby SW PCB. . oo oocee e nosira o 21
Lamp PCB. . - . oo vvaemc i ima s e 21
Phone & Meter PCB . . ... ... i 21
Test Tone PCB. . . . . .o i it me s 21
Demagnentizer PCB . . . . .. ... i i e 2
FL Counter PCB, . . . . .. .t ime e 21
MS Conv. PCB . . . .o i e e 21
LED PCB . . ittt i irem s m e s 21
Controf PCB . v o o ittt e e 21
Key SW PCB . .. ... (.o 22
Timer SW PCB . . . . .. oo i i s e 22

Mother PCB Parts List . . . . . v oo v o v i o v it v i o 23-26
SW & VR PCB Parts List. . .. .. .0 i 26
Dolby SW PCB Parts List . ... . ..o v oo vn s 26
Lamp PCB Parts List. . .. ... .o 26
Phone & Meter PCB Parts List. . ... ... ... ..., 26-27
Test Tone PCB Parts List . . . .. . .« v v v v v v s v v v 27-28
Demagnetizer PCB Parts List . ... ... ... ... 28
FL Counter PCB Parts List . . . .. .. ... v s 28
MS Conv. PCB Parts List . . .. . .o o v v v v ovun- 25829
LED PCB Parts List. . . . - - .« . v v v ot c it n e s 29
Control PCB Parts List. . . .. .. oo v i v iu s 20-31.
Key SW PCB Parts List . - . . oo v vnnonnnneen- 31
Timer SW PCB Parts List . . . . . . .. v v v v i ci v os o N
Schematic Disgram (1) . . . . . . . ... o o 32
Schematic Diagram {2} . . .. . ... i v i e e 33
Schematic Diagram {3} . . . ... ... ... . . e 34
Schematic Diagram (4} . . . . ... .. o i e 35
IC Handling Guide, . . .. . ... oo v e v v mmen s s 36—38
Specifications . . . . . ... ..o e e 40
1 - 3OO O 41

Block Diagram

DEMAG SW
1
|
t PLAV BATK aMP

PLAY BACK OFF!
HEAD =

BIAS TRAP

oNg '™

HEAD FHONE aMP

I/ E HEAD PHOME JACK

TAPE
0 QUIPYT woL
MBS TRAF SOURCE ‘|
b @
DEMAGHEETIZER : - e GUTRLT
MDNIITDﬁ o L.
1
: METER AMP PEAK METER
| ]
13
»
{POWER MuTE}—g] 4 £
1} = -
MUSIG SENSER OUT ! .
0 T
' H
MUSIC SEHSER BUFFER . 40 o TARE 8
4 9""":"0 SOURCE ‘
TEST TONE SW
%io—
\
- OFF, REC EOUALIZER
DOLAY ENCORDER| . °'}~°__, — MECGAIN
WPX BUFFER Al "l 1
'
LINE LT MPXFIL aFr BiAS
. ] ' REL AMP BIAg TRS
SUBSONIC FIL :"D__—.._--K — ——
. ) T,
MEC QL

SUBSONIC FiL 3

L

REC LEVEL WOL

1
B &) 1 il REC MUTE
orF WORRAL pias 05C
MOX FIL S ) )
+a
(CREE D ,

o 1 ::—O:ﬁecuim
erpdredl |

’

T i
Tl o




Adjustment Locations

TP7AO2Q

Hicrem
o
TPI801

04 E6EPOaPE

Cargy (POOT | oo LED3 VRBEGE _ vABET
PS1210C £3
e VYREB07
R B @
Ls103 © @ ® 6 e

e

VR5801 VABA0S VASSHY

TPS1220C
VAGODE VAS004 VRS002 @ YRS802 VR5810
®
L5102 VRSB0E VRS812
L3001 ®

VA1

DECK MECH PCE

LF3001 LFI002
TPRA100 QTP3002
B4DSE2561FO1
PANEL MOTHER o Trwsez
'rpasm
U e e Ue
TRP2009 . o‘rP‘zmo
VR2001 o ©TP2008
VRA501 VR3I502 O
o TF2007
m D TP2007
g 'rPgoo ! TEIQOG ‘IpPZDD3
.
p vRZ00Y ) [ToTez0s - zo?ézsm
= VH2002 °
4 X 1£2001 LF2007
y 1€3001 (g5 o
g TP2002 TP2004
g 59001 VRSG02
mm
b4
BIAS
vnsasle
VRSE51
(5507 LEVEL
B4DE439F03
56602
VLEGO3 VLG604 vLSBDI viSeo? oo
BIAS LEVEL ! |
f 1 ] { 1! ]
1C7006 1
vAegs: VRSS2
167004 IC7005 1Cag0
e £
14851 C4852 -]
2
IET002 \c7003 g
| :
VR4853 VR854
167001 PHONE AMP

-2




Adjustment Procedures

REC VOL MASTER VOL, OUT VOL — MAX

MONI- AD-
EM TOR JUST SPECIFICATION gﬁgﬁ SW JUDGMENT NOTE
1T CHECK- | MENT NODE | MODE
PIN POINT
1. INPUT LEVEL | LINE SOURCE 0SC-Rg=6000
INPUT 152mV £ 20mV 5400 Hz | oo [SOURCE | L caTion | LOAD=47k0
OUTPUT LINE o GF METER Zi> -
LEVEL QUTPUT 538 mV at 400 Mz 180
MPX OFF.

2. UINE LF3001 | INPUT LEVEL 0dB at 400Hz SOSRCE | mPx oN, 33.488 kHz
MPX LINE o | EE3007 | 33488 kHz 2 0.1 kiz —miN. | sTOP | MEXS 19 kHz Lch, Rch
FILTER 33.488 kHz £ 0.1 kHz + MIN. OFF MIN [—30 dB} PHASE

HARMONY

3. TP2007 | | gagor | INPUT 33.488 kHz + 0.1 kHz L%PSJUENCY Lch, Reh
PLAY BACK | TP2008 | bF2001 | Tp2001, TP2005(G) « MIN. | sTOP | NORMAL | FPEGUECT) PHASE
FILTER TP2006(G) TP2002, TP2005(G) — MIN. 11264 khiz 2 HARMON Y

TAPE

4, INPUT 112.64 kHz * 0.1 kMz Leh, Reh
pLay Back | SINE | L3307 | TP20ue, TP200sIG) —MN. | P | NOFRAL | sPECIFICATION | PHASE
TRAP TP2010, TP2006(G) « MIN. ook HARMONY

5, TP5501 o501 | INPUT 112,64 kHz = 0.1 kHz Leh, Reoh
REC TPsso2 | L300 | CB5101 (D — MIN STOP SPECIFICATION | PHASE
TRAP TP5105(G) CBS101 () ~ MIN HARMONY

INPUT 25.088 kHz LINE IN
8 Ec AMP Thesat | Lesis TPE001. TP5105(G) SHORT | pEC, | DOLBY PEAKING: Leh. Beh
(5516 | —MAX. PB F
PEAKING TP5105(G) RECIEAD — NON connection ~16.8 dB HARMONY
INPUT 6 kHz & 20 kHz 0SC-Rg=6008

7. TP2003 <Hz PEAKING ;
PB EQ TP2003 | vm2001 | TP2001, TP2005(GH—2521d8 oo | nonmaL | FatoUency |METERZi2
PEEQ G T 0 () | VR2002 | TP2002, TP2005(G)—2.521d8 FREQUENCY e | 1MQ

. 20kHz LEVEL—6kHz LEVEL 088 3. PRI-ADJ
TP3501,
& s TP3503(G) | VR3501 | —10dBm (245.08mV) PLAY ggﬁg‘;ﬁ'— SPECIFICATION { 111150
P8 L TP3502. | VA3502| —10dBm (245.08mv) oo £0.5dB :
TP3504(G1 .
9 VR2001 NOMAL TT-256 .
: e s CrO: MTT-
PB LINE OUT | YR2007 | 14 kHz « (+2.5+14B) pLAY | &0 SPECIFICATION | MTT2%
EREQUENCY ool
10. METAL TAKE 1~3
TP5104 B1AS FREQUENCY LEVEL
BIAS, 1 L5103 REC, | FINE- HEAT
TP5105(G} 112.64 £ 0.1 kHz R EENTER gomvsiomv | AEAT > 15m




REC VOL MASTER VOL, OUT VOL — MAX

MON - AD-
TOR JusT SPECIFICATION gﬁgﬂl Sw JUDGMENT NOTE
ITEM CHECK: | MENT NODE | MODE
PIN POINT
1. TP5121 L5101 /\\ /\f\ /_/\ REC. | METAL ITEM 10 TAKE 1~3
BIAS, 2 TP5122 | FINE- ’ HEAT
TP8122 )| L8102 PB . SPECIFICATION [HERT > 15m
NG 0K NG
VRS005, 5V (880Hz PEAK BIAS) METAL
VRE006
12, TP5107 ITEM 10, 11
BIAS. 3 Tes102 | YRSO03, 2V t ) REC, | CrOs SPECIFICATION
TPS10S(G} | ymsgot| 1.5Vt ) NORMAL | FINE-CENTER
VR5002
VRS8Ot METAL
VRE802 SPECIFICATION
13. vA580s,| INPUT 006 at 400Hz REC, | CrO: £0.5dB
REC LINE ouT | Y3803 TAPE LEVEL RE
LEVEL 06 | SOURCE LEVEL CAL-CENTER
VRS809, NORMAL | TEST-TONE-OFF
VR5810
ITEM 12| —25dB, 0dB 1 kHz
VR5803,
14. VRE804 | 20~20kHz+2dB, <1.5% nEc. | METAL ITEM 10, 11,12
REC LINE OUT | VR5807, REC. CAL-CENTER
FREQUENCY VRES08 | 20~ 19kHz+2dB, < 1.7% Cr0: TEST+ TONE:OFF
VR5811,
vRr5812'| 20~19kHz£2dB, < 1.5% NORMAL
rrouees
15 TP5801 METER
: VRB651 | 400Hz (LEVEL) REC, | TEST. TONE HEAT RUM
TEST. TONE | TPSBOZ | vRE65T | 10kHz (BIAS) PB | ON & OFF | 9=0.5d8 >15M
LEVEL TPE108¢G) HARMONY 400 Hz & 10kHz
CAL-CENTER
16 TP4851 o L‘!‘EE IN 1098 at 400Hz
’ TP4853 | VR4851| 100mV:1mV SOURCE HEAT RU N
METER. 1. Tiaes stop | SOURCE | speciFicamion [HEET
TP4884 | VR4BS2| 100mVz imV
. vragss| WNEM %Bat 400Hz
: B SOURCE SPECIFICATION | HEAT RU N
METER. 2. METER | ypagss 0dB STOP | Mpx OFF | +0.2dB >15M
18, TAKE 1~ 3
TPOOO1 HEAD PHONE
DEMAG VF‘Q’DO1 3.2Vrms. —— —_— HEAT
DA GND or INDICATOR | AEAT > #5M
19. TPO0O1
DEMAG oD VRO00Z | 880 Hz 0.1 Hz — — | 1Tem18
FREQUENCY :
20, DEMAG | PB, REC, £F, REW, PAUSE, ... | —— CANT
DEMAG MECHA | sw —~ STOP - 0';” ATE
SW. 1. ON & POWER MUTE ON ER




£0M

REC VOL MASTER VOL, QUT VOL — MAX

MONI- AD-
ITEM TOR JUST SPECIFICATION amon | Sw JUDGMENT NOTE
CHECK:. | MENT e | mope
PIN POINT
oN OFF
21. MECHA | DEMAG | DEMAG  ——  -STOP
DEMAG & INDICA- | 5W MECHA.PB — ———| p8 S {TEM 20 —
SW. 2. TOR LED | ON/OFF| (ED
22 VR MAX
MS. CONV TP78062 | VR7801 | 200mV. OC STOP | YRMAX .
PRI A DS m
23 S CLEAR ADIMENT
‘ “I“ | | TesT FE REW
MS. CONV TP7801 | VR80T | jaa MODE | NORMAL | i 2gan Er REw
NG OK NG ON-60S, OFF-53 |LEVEL DOWN

—5—




REFNE

Z2Fu7EH | £y FORE WEaR |(FREBCIL # ¥ X = FW-TRFT—7 - A
1. ¥-7 PLAY Foydks i FOVR MTT—111  300QHz
A~
2. ka2 PLAY bAoA — AR
Frul BErD P2 35-55g scm
FF/REW F A2 70g *omblLE
sy ZFwiegly 65.5~-05g
HAEO PO LSNIEI0gUATO I E
3. PvFE | PLAY 40g £40¢
Somee--210g +30 g
4, ~yF 1) $E»Fa—F—HOF—THAFES, e ik ¥ 1|
PS4 AL) A K 99
2} WE~v YOBE 9’
3) REP~y FOEE Wb O TEm
4) R&P~u FAE 90°
5. F—7%IT 1) F=7RTFOF 2o M BIMTF L2 F v WA &, MTT—114

2) TF=F—TRY—F—BINEFE 5, HIOPMRTE YT AH
TFEEEN, A—LEr GV Fre?r, HoTel~2RTEETSZ
Ee

3) HTIAHIF e Fo—3—pMTF—7NLETORIRF L5 A
RS FI v,

) HER T 2P RAHL TV EC BRI TILTURBSF v 2,
§Y sty FUDPH—ZF=TEr 2 aFLTVHLSE Ay FYI2H—t—
FTHEML TR vEF e s,

6) Xy bt EF—F=F Ty FEAREYZ LTSS Fus,

7) FUNC—$0F—7&@mw (1 —58) » CHIHMET4E ( NEL, 7—
FoLbh, GRHLYTVIFI RS,

i) FRICBASFC—NT—FTHFz v,

) R a—-n—TF-7ETFzvr, SEXF—FpTAFREP ~
o FF—7HA FETh—A

10 FudsAPBELT~Ay FRA—ZEFTLTFEES, (N EXLTR
L—Xiih ORI YA Fz v,

MG-108C (% Fi L}
MC—109C (+<w FR N}

FUJl DR —93{NORM)
BASF PROII —30({Croz)
Z¥ a——"2(TDK SA C—190)

FU}I DR —90(NORM. C—30)

BASF PRO II{Cr. C—390)




£E0A

ZFuTEH | v ORE waRaE FALHEA P b 3 [ ] F) & FH-FRFF—7 - WRT
1. PBEQ AMP[STOP VR2001 TP2003 TeRo0? BLANKF —
TP2LOT
OHAF x v |T.Select #2002 2004 TRRO0S g At TEena
. E—%> [NORM 2006 € b = -
4 (120 uS} {GND) TRI0GF
b1} -3 [ TP2004 bl YT Te3%
2001 006 e
TFI005 12EILAX ¥
2002
2005
(GND) 20Hz+11.5d8 EQI20.5
H0Hz 0dBY(1V)—REF | 70 SIRE
6KHz—15.5dB 6 KHz T
20KHz 13dB+ 1dR —19.5d8
i 1538 258148
_ 4.048
200Hz 2K Hz
2. PB 71 ASTOP LF2001 TP2001 INPUT33. 48KHZTP2007, 2008 T2 iZa1 0
2 —HH% |NORM #2002 2002 e W, e AAS BT
{120 i) 2005 Tezon! R —60dBY{33.488KHZ)70 S EQ
(GND) “’2"“\‘;6 VTVM  #i-n TP2003. 2004 TP2007. 2008
2047 L J Q @ =600B V{33 BRK HIIFOLS EQ
2008 OO? TPZ003,2004  TPIOG? 2008
TF2007T
TR2008
2006 ] TP2001.2002 L7004 ._HTD
(GND) 1.2KiL A& TR} TP2008.2010
TP2005
FIEK Hr
|
3. P-B/N{F P-B L3501 TP2009 INPUT112.64KHz 0 dBY LINOUT D L~ L% IR
2 (BLANK} 3502 #2010 aG PUBREE TEHE S DTS
5., . INEQUT TR o
t 5 - 715% [NORM LINECH 12010 [_ e L3501, 02 A
COLBY-OFF = 0 J4001
et [ VRI501 3501
TAPE LA_I @ VRISeZ T307 | pgmvtapoHz
oy et s <todevisoon
LINE OUT [112 64K Hz)
f =112 68Hz {1V}
AR o 400HZ IR N TR EZ A
vnasm]
L [ 3ed
¥ +10d8 ﬂ&( #3602
4. T.SWOW [PLAY FudAh LINEOUT Gl #111F 2 FF—7 (IKHz)
S 7 .Select VR o TS : 3000z} 1) s —END R T 3005~
ok —a—
120 45 Tt s a0 BizAE)
MIR : OFF WOW/F : 0.031AF
% =0.020% .
5. PLAY,BA- PLAY AZA2V ac #114 10KHzF—7
CK NORM. J “J_Ecj BXh FERe 2y (it £50° b
AZIMUTH NR ! OFF T%3)
6. PB+OP IPLAY VR350] TP3501 vivm  #oa #1150 400Hz
{FAE=LANLHT.S. I NCRM | # 3502 3502 —10dBm

MR : OFF




25 o TRE | Ty F ORE BEUR |(Farga}b 5 & F & FR-FRLT-7 - M2
1. AhBER|SOURCE VR2801 TP3001 aG OSC 400Hz LINE IN 152%20mV
™ NR . OFF o 2802 #3002 UNE I %7 MONITOR.  —10dBm '
L~ A (LINE VR) B
RSP VTym  Fi-0
VR2803
(MASTER) ) % ®
o] lo o
8. MPX 7 1 |SOURCE LF3001 14001 0SC 400Hz 152mV
Nk — NR : OFF » 3602 LINE N — LINE QUT 538mv (0 d8)
MPX SW: OFF LINE OUT LINE IN Q =33 4KHz TLINE OUT & L-~L k2P CLF
e ) 3001, 3002 WS L AR THHAS LS
YTWM F-a
LINE{)UT E @ (400Hz—5.5dﬁ\! ]
O 33.488KHz—38.50BV
e Japos  LF3001.3002 400
AEC DOLBY
LINE IN MPX CNJOFF LINE QUT
f=19.00KHz TRI0DMIET 5 = & ¢RI+ >
LAEEMY 2 ERL THSYTYMAGD &
9. L~ s —|S0URCE VR4851 TP4g51 AG T hOGREUELIH LS L LR
) =) MLl
a2 NE : OFF 7 4852 4853 LIE 1N Q Trags (~TEi8E :" LANGDE T
. VR4S 4871
TES-TONE 4852 Bt 1 e mE_,L
QOFF 4854 NIV TP4g52
TP4gE) Q VR VA4ac4
TP4853 2
TP4852 o _
TPagsa 3 AFw T T EOFINB I PUT(152mV+10
4B)100 Q AT T 100mViZ 158
10. -~ % —[SOURCE VR4§51 A—#—i%EtE LINEAF % & & D152mVic & & L TOH%E (1
- NR-OFF ¥ 4852 ) E—l~l) RS+ 0B 20BnE i F 1
D AR [TONEOSC © wIHIE
OFF +10c8---+10BEH : CHEIDAB 2 &
— 2008 20dB &R T
11. REC + Z|S5TOP L 5501 TP5501 cosion AG t=112,6KHE Lssm;ggg;
5 THE 7 5502 #5502 Tre00r F1-4 Q RECHD  CBSI0Y L8802 16580 1
CBEI101(#1.4) iy e }Q‘Tﬂ [
TP5105 o] MIyM 3o ;
#5001 e bd @ ”
TP5108 O
2 q) 3%
— |
(GE)REC HEADIZ 3% 2 2~ 60 TH{ | %TP5501. 55020~ ik CRF TR
zx Abt b, TPS001ACHAS LML T B Bl
L TBIAS %OFF ¥ 5
TP5501 AG [=2SKHr
12. REC EQ |REC/PLAY L 5503 o ressouons oy WHSERY
E—JME  |(BLANK) #5504 5502 - Q I it
NR-OFF 5106 _*’
NTVM *i-R
1
METAL 500 — E @ g
TP5502
TPEIOS @) LESOZ ) weTER ség ”
- ° %2 YRows M
GEJREC HEADR IR Z 2 —0rbHuvTH( | LARXTHAEHCELES
= &, TPS0D1ACHAS T8 L TBIASE | VRE00L, 59022 B 5 LHL~AtBELT
OFF¥ 3 # < (—100BY)VRS5803, 5904121 ~) MAX
ICE L& - THTH B LES03, 5500 £ AR
T3




£0M

AF TR | £y b ORRE ] - ik S o S b R & K & FH-FRIT—F - BRE
13. <472 |REC/PLAY
a) OSCEMEM |METAL L5103 TP5104 wrm MR 4112 64KHzIZ % 3 #L5103 O PR
(iliE 5 R) (Cro: ) TP5105 —— B F-.counTER T35,
NORM! LOMEEILEO P AOSCHEE. H
w THB AT U B2 6KHzs & ¥ oo
BE BN AKH RO S &
5§ ~108AREC/PLAYT 2 izt B K1)
7ot s,
MERE - -55~70mV{108~137mA)
DCRZE--+0.5¥
#C NOEESEEENySPELET S,
b)siq 7 AOS0 REC/PLAY VR TP5101 TPEIG15102  DCWOLT# -7 - e3{ 7 A0SCROEBEIROCRENERE
BRERE METAL 5001,5002-N  [TP5102 _gm l METAL--+--5,0~5 .5V¥{4.3~5.3mA)
(D) Cro; } 5003, 5004-C TPS1215122  F.COUMTER . Croz----2.5V¥(2.5mA}
NGORM 5005, 5006-M ¥ NORM:----1.5¥{1.5mA) NG Ok NG
¢isid 7 20SC b)) X Bl L5101 L5101, 5102 ®TP512], 5122 % D 5103, 5104, L5101,
L L3 L5102 TP5121 51020 T & F—ik AT L RO 0 D
TP5122 SR (RMAaEY T h S BER)
14. R/PL~0 |REC/PLAY VR5005, 5006 [J4001 AG eEIASIRMT (B T)
Frams SOURCE (METAL BIAS) [LINE IN A HF=400Hz 135my¥ OdB
3 VREQD3. 5004 |[LINE OUT SOURCE:538mV {OdB—DOLBYLEVEL)
TAPE {Croz BAAS) IS
METAL/MS0  [VRS001, 5002 TAPE | E ¥ """’(ﬁnu]:
712 NORM BIAS)
2?0’ i’RSSUI ACTIZ VRSUIE"SU‘Q;WG WR9801, 5802
:‘;:: VRS“SIZ ACS12 '“'R“’“]o?z‘q;“‘ VR5805. 5806
AC223 VRS001, 5002
RECGAL/BIAS AC223 1.0% VR5809, 5810
g F—=2)
PE-2 & N FRAELRICEDE LEADE —25d8

WOHz T~ 2 EBWT S,

GE) A 7 AP EMETAL R RIZFT %Y,
METAL <4 F A 4T AT & 5{ICro,,
NORM - B2 50 TiEBn - & (T
BL}

TAPE 400Hz 5 KHz 15K ~20K
VRS301 | VR5803 | VR5005
AcTIZ 5802 5804 5006
VR5305 | VRS&07 | VR5003
ACs1Z 5806 5808 5004
YR5809 | VR5811 | VR5001
AC223 5810 5812 5002

SKHziE 0 ~+ 1 BT 3 RVEit
OEREIART - FOERES IS
WA —FEHAT b, NR-OFF T LEN
% {#NR-B, CTRHET %,

-
# 5 KHz & 15K~20KHzt { NELEET 5, | |




27w 7&K

42y DR

mE R

FAFFAL b

5 & F &

FW-FA T~ MR

15. TEST TONE[REC/PLAY

0sC
L4

METAL
NR-QOFF

VR-5651
(400Hz }
VR5652
(10KHz}
VL5601.5602
(REC LEVEL}
VL5603, 5604
{BIAS VOL)
55601

J4gol
LINE IN/OUT

LA A= - 8

B# 9 b

1.TEST TONE 5W OFF Ta00Hz, 0KHz?
LA tEb4 B {7A F OVRETHE
=R
f=400Hz—30dB, 10KHz~—30d4B8 LINEIN
A00HZ------VL5601, 5602
10KHzZ-----VL96 03, 5604
2. &=1-& 25 TTEST TONE SWHEIRA
OSCL~ Nk LS d - —RADBD
dBER{zH b S,

TEST 0SC ™ % VR
LEVEL VR5651 (400Hz}
BIAS ¥R5652(10KHz)

%L, RAMOMBR UV EL O LN
BELTLEFr 44 EAL TEDE
§e

16. DEMAG®

OSCRpm

-~ IS

STOP

VR0
(L)
VR9002
(i)

TP900L

o
FHRI-2=

1.5900i. DEMAG SW%ONT 3
SIoERLEDW I Y (EITT 3,
2.LEDFEH S { AT+ 5 L ARG RES D2
B, THEAVRIOIICE N LAWY
{+10dBV)VRS002(= & NB30HZICARET 5.
#E0H: AN L ERL THFEI 7T YE
—FIENEETIRTT - EE
L1y Bl 4
ILEDOSITHZARTRAZ L,
pemag O OFF
+ ICIT,
#DEMAG ONO & 2 2 X HO0RfETR ¥,
. POWER MUTE 50NT %,

17. MS CONV
)

CUE/REVIEW

VR7801

TP7801 )
+ O

TP7802
TP @

3

v fem
OCLEVEL

N TF?“_‘BCII ME 1N

MS
VA TEST OUT
801
1. #601E # CUE. REVIEWTEAT 3o
% 1 KHz—26dB ON 60sec OFF 5 sec
2. TAPED % 2 M T T Eo Bl c Mm%y
‘59
11 ek
5V
J’UL-._ —

NG OK NG
ITAPENR AN THHEREFz oZ ¥
SOEBDCLANEEVRIE T S,

L er—itifEs e TFz v 2

MS COUNT &304zL TMS RUNSE 3881
rEAMHTHTE LAY S
FrolRTAPELRNMEETTLT.,
H2OMBET SV T rHL~o By
KEVRE, BERLB(T Y L2
&L L% (0. 5VMAX)
VRYECBLY - T HFEELIBEERT
FRERGET, VREBIZEHL T 80K
NEHRORELL-~AHET XS0 TCA
INETARET 5,

—-10—




£0-M

Exploded View

EXPLODED WVIEW




Exploded View Parts List

Index Syhr:;bol Stock MNo. Description Remarks

Ad, AD 1 03844642)03 | Screw, T-Tite M3x5

F4 2 03544205G50 | Screw,T-Tite M3x6 Fit

H7 3 # Chassis, Side

B7.Cl 4 03544205G38 | Screw,T-Tite M3x6

G5 5 03C42723U01 | Screw,CUP M3x6

G4 6 3 Bracket, Panel

B6,E3 7 05841635J02 | Rivet,Push

El.E2 8 03544205G56 | Screw T-Tite M3x25

Fl q 42B62861F01 | Clip,Hinge

D4 10 45857186F01 | Lever.Knob

Gb 11 07A64192F01 | Bracket,Side

D4 12 ¥ Chassis, Front

F4 13 # Bracket, Demagnetizer SW
Fs 14 03C40014G09 | Screw,MCH M3x5

E5 15 41A58642F01 | Spring,.Earth

D3 16 W Fanel, Timer Auto

E3 17 # Ass'y,Test Tone PCB

E4 18 S Shield, Test Tone

E3 19 4 Insulator

ES 20 # Panel, Phone Jack

G4 21 # Ass'y, Demagnetizer PCB
Da 22 * Ass'y.Dolby SW PCB

C4 23 L3 Panel Erase LED

G3 24 # Chassis, Bottom

F2 25 D3552360F14 | Screw, MCH M4x8 Fit

E3 26 03C40014GD9 | Screw, MCH M3x5

F2 27 43T53136FD1 | Bushing,Capacitor TP150—301
G2 28 43B41625J01 | Stopper,Cord J
F2 2% ¥ insukator. Cover

F2 30 ¥ Bracket, Trans

H1 31 15D64206F02 | Cover,Rear AKX, AKW

15D64206F01 | Cover, Rear J

1 32 03540012G41 | Screw,Tapping M3x8

12 33 03540011G91 | Screw, MCH M2.6x5 Bind
H3 34 75562361F06 | Cushion, Rubber

H2 35 # Parel, 4P Jack

G2 36 #* Panel, Remate

ES 37 # Ass'y,Mother PCB

G5 38 03C40014G10 | Screw MCH M3x8

G6 39 03C40014G10 | Screw MCH M3x8

F5 40 ¥ Heat Sink IC1625MT

F5 41 29A41814G01 | Lug

E2 42 01U64000F76 | FDA7P040 Cassette Deck
D1.03 43 03544205G41 | Screw,T-Tite M2 .6x4

Dl 44 04540075G10 | Washer 2.6x4.7x0.5

E2,E3 45 15A60068F01 | Guide, Cassette Deck
D1kl 46 03540012G28 | Screw, Tapping M3x8

Cl 47 15B61798F01 | Cover, Mechanism

Dl 48 26A56994F01 | Shield, Head

F2 49 b4 Ass'y,Panel Control

El 50 # Heat Sink 1C1622

H5 51 # Ass'y.PCB Phone & Meter
C5 52 ¥ Frame, Meter

AS 53 3 Ass'y,Meter VR & SW

C6 54 64A55406F02 | Panel, Slide Volume
t C6 55 36A52099F02 | Knoh,Slide

—12—




Index Sy':no bol Stock No. Description Remarks

C6 56 36A55396F02 | Knob,Slide Volume

C5.D5 57 45A54196F01 | Lever,Push SW

BS 58 01V64800F11 | Ass'y.Lamp PCB

AS 59 05841635103 | Rivet,Push

D5 60 *® Ass'y,SW & VR PCB

B6 61 03540011G99 | Screw, MCH M3x5

B5,C6 62 03543997P33 | Screw, MCH M2x6

Cc7 63 03540012G63 | Screw, Tapping M2x8

D7 64 47A62239F01 | Shaft,Slide Volume

C5 65 45A55404F0 1 | Lever, Push

A5, B4 66 03540012G78 | Screw, Tapping M2x6

B5.C6 67 75A56279F01 | Cushion, Meter

C6 63 41A58416F01 | Spring, Knob

C5 69 47A60135F01 | Shaft,Stopper

D5 70 03540011693 | Screw,MCH M3x8

B5 71 14558462F17 | Insulator Cover

Cc4 72 14858462F18 | insulator Cover

B4 73 01V564800F10 | Ass'y.FL Counter

C§ 74 # Ass'y ,LED Panel

BS 75 # Panel, Memory LED

Ad 76 # Ass'y,Key Board SW

Ad 77 07058654F02 | Frame,Cont. A

B4,C4 78 03540012G72 | Screw,Tapping M2x1¢ Flat

B3 79 04540070633 | Washer 2,.3x6x0.4

Cc4 80 03540012G07 | Screw, Tapping M2x10

D6 81 # Cover,Bottom

D2 82 15D64210F01 | Cover. Top J, AK
16D64208F01 | Cabinet, Wood AKW

A2 83 14553018F69 | Insulator,Cover 1, AK

Al.C3 84 03540036U01 | Screw, T-Tite M4x8 1, AK
03544205G28 | Screw, T—Tite Max16 AKW

D7 85 01A57058F01 | Ass'y Trannleg

D7 86 04540072G08 | Washer, Tooth Lock

D7.F? 87 03544205G28 | Screw, T—Tite M4x16

D7 88 75A53282F01 | Pad, Trannleg

F7 89 75T57059F01 | Pad, Trannleg

C4,D4 90 36A64190F01 | Knob,Control B

D5 91 36A64189F01 | Knob,Control C

C3 92 36A60235F06 | Knob, Power

AL a3 75A57803F02 | Cushion, Meter

D3 94 *# Bkt, Front

C4.G2 95 09T60095F01 | AC, Outlet K AKW

F6 96 * Shield, Preamp

A7 97 01v¥64800F30 | Ass'y.Front Panel

B6 98 41A41324F01 | Spring.Push

C7 9% 36A47373F04 | Knob,Push”L"

Cé 100 36A47374F05 | Knob,Push™$”

AB 101 64B64201F01 | Panel Side L

c7 102 64B64202F01 | Panel, Side R

AS5,C7 103 43A64198F01 | Spacer,Side

AS,C7 104 03540012G41 | Screw, Tapping M3x8

A7.C8 105 03S40012G1L8 | Screw,Tapping M2.6x6

A6, CB 106 04540070G39 | Washer 3.2x6x0.5

c7 107 47A66535F01 | Shaft,Push Knab

A2 108 01v64800F31 | Ass'y,Door

Ad 109 61A64191F01 | Crystal.Door

Al 110 03A64197F01 | Screw.Special

B3 111 02540000G35 | Nut.Hex M3

—13—




Symbol

Index No. Stock No. Description Rernarks

B3 112 04540071G11 | Washer 3.1x5.9x0.7

A3 113 04540075G11 | Washer 3.1x5.4x0.13

14 114 3 Ass'y.MS Conv.PCB

HS 115 29A737272 Lug Wrap Around

B4 118 36C58652F02 | Knob,Logic Cont.

B4 117 01A55328F01 | Ass'y Konb,Record

Al,C3 118 04540070G58 | Washer, Flat AKW

Al,C3 119 43A56702F01 | Spacer,Cabinet 1144 AKW

G3 120 03543997P76 | Screw,MCH M3x6 AKW

Al,C3 121 06454007 1Gi4 | Washer, Spring AKW

£2 Cl101 08T57437F09 | Capacitor (Ac) 0.01uF

G4 C1901 23T64327F04 | Cap.(E1) 47000uF 16V

BS E4801 72T66008F01 | Meter,Level

B6 EA802 72T66008F01 | Meter,Level

HZ J4anol 09T58763F01 | Plate,Phono 4P AU

ES J4801 09T55174F12 | Jack Mic (Metal—6.5)

H2 J6901 09T53104F01 | Socket,Din 8P

D1 LD6201 48T60878F01 | LED SLF

AS LD6951 48T55546F03 | LED,AMB.LDOOILL

c4 LD39001 48T55546F03 | LED,AMB.LDO0IUU

Hi P1501 30T60805F01 | Cord,Set AK AG
28T66771F01 | Plug AC Cord J

C4 R9501 06T00001L63 | Resistor (Rd) 82003 1/4W

E2 s1001 40T45561F02 | Switch Power {(SDLIP)

D3 57501 40T65001F01 | Switch Rotary SBM2046N

H3 T1001 25T62566F01 | Trans, Power AK,AKW
25T66053F01 | Trans, Power J

D4 VL5601 18T63123F01 | Volume Rotary 10K—B

E4 VL5602 18T63123F01 | Volume Rotary 10K—B

D4 VL5603 18T63123F01 | Volume Rotary 10K—B

D4 VL5604 18T63123F01 | Volume Rotary 10K—B

Note : ¥ The parts whose parts numbers are not entered will not be supplied.

—14—




E0-M

(wsueydos) maip papojdx3



Exploded View Parts List (Mechanism)

Index Syhr;r;hol Stock No. Description Remarks
A4 1 01A61172F01 | Ass'y,Supply Pinchroller
Ad 2 D7A60270F01 | Bracket,Supply Pinch Adjust
A4.CH 3 04540075G12 | Washer,3.1x5.4x0.25
Ad,CB 4 04C42091G05 | Ring . E M2
A5 5 03A43655U02 | Screw, Torque M2x7
85 & 03A43655U01 | Screw,Torque M2x5.5
B3 7 04540070G35 | Washer 4.2X10X0.8
C2 8 04540075G17 | Washer 4.1X6.5XC.13
E5 9 41A62309F01 | Spring,Wire Through
A5 10 15A60255F01 | Housing,Erase Head
A5 11 03540011G30 { Screw,MCH M2x6
A5 12 03C40014G15 | Screw,MCH M2x8
AS 13 03A43146G01 | Screw.MCH M2x6
Cb 14 ¥ Bracket, Cassette
C6,C7 15 03540012G48 | Screw, Tapping M3x6
Al, A2 16 04A41345P01 | Washer 1,2x3.5x0.25
Al 17 49A52922F01 | Wheel Damper
Bl 18 44A53019F01 | Gear.Damper C
A2 19 44A52924F01 | Gear,Damper B
B2 20 44A52923F01 | Gear,Damper A
A2 21 30543803G05 | Dial Cord
A2 22 05A44852G02 | Eyelet
A3 23 41A60285F01 | Spring, Damper
C2,E6 24 # Ass'y,Bracket Door
B85 25 01V58900F19 | Ass'y Lifter,Pad
B5 26 02A60263F01 | Nut, Azimuth
B6 27 03C40014G07 | Screw, M2xd
Ab 28 D2A60838F01 | Nut,Stopper
B6 29 41A60193F03 | Spring.Push
Bl 30 03544205G34 | Screw,T-Tite M2.6x5
Bl 3 43860764F01 | Bush,Arm Eject
Bl 32 ¢ Arm, Eject
Bl,B3 33 D4C42091G04 |Ring, E M3
Bl 34 41A62693F01 | Spring Lock
B3 35 41A50740F01 | Spring.C Lever
Cz 36 # Ass'y, DK Bracket L
C4 37 45A60797F01 | Arm,Eject Stopper
B4 38 41A60801F01 | Spring.Eject Stopper
B4,C4 39 43A60798F01 | Spacer,Screw
B84, C4 40 03544205G33 | Screw, T-Tite M2.6x8
B3 41 41A60268F01 | Spring,B.T.

B4 42 45A60266F01 | Arm, Back Tension
B4,C5 43 04A41345P04 | Washer,2_6x6x0.25
BS 44 41A60193F04 | Spring,Push

D6.E3 45 04C42091G12 | Washer,C 1.2¢4

D6, E7 46 43A60304F01 | Sleeve,Holder

B2, (6 47 03544205634 | Screw, T-Tite M2.6x5
B85, C4 48 43A41182P01 | Ball,Steel 2

BS 49 15A60273F01 | Housing,R/P Head
cé 50 01A61171F01 | Ass'y, Take up Pinchroller
cz 51 75A60759F01 | Rubber Eject

c3 52 45A70754F01 | Arm,Pack

c3 53 45A60330F01 | Arm,Rec

c4 54 41A60758F01 | Spring.Rec

[»2.} 55 47A62000F01 | Shaft,SW Pack

D4 56 04540075G02 | Washer,1.7x3.2x0.13

—16—




0 M

Symbot

Index No. Stock No. Description Remarks

C4 57 418B60230F02 | Spring,Pull
ca 58 01AG0208F01 | Ass'y.Lever Play
D4 59 49A60209F01 | Roller,Play Idler
D4,D5 60 41A60193F05 | Spring,Push
Ccs 61 01A60893F01 | Ass'y,HD Base
EL,F2 62 41A60193F01 | Spring,Push
D1.E2 63 49A60192F01 | Pulley,Back Tension
D2.E2 64 01T62785F01 | Ass'y,Reel Supply
D2,E3 65 04540075G03 | Washer,1.7x3.2x0.25
D2 66 49A60191F01 | Pulley,Reel Motor
E2 67 04340075G05 | Washer,2, 1x4x0.13
E2 68 01T60835F01 | Ass'y,FF/REW Clutch
£3 69 07B60755F01 | Frame,Switch
D3 70 41A60222F01 | Spring, Cassette
D3 71 # Ass’y, Chassis Base
D5 72 41B60230F03 | Spring,Pull
D% 73 45A60217F01 | Arm,Pause

74 41A60269F01 | Spring.Ball
D5, F1 75 03C40014G12 | Screw, MCH M2 . 6x4
BG 76 01T60761F01 | Ass'y,Head Cable P
B6 77 01T60761F02 | Ass'y,Head Cable R
A7 78 01T60762FD1 | Ass'y,Head Cable E
E2 79 03540011G95 | Screw, Countersink M2.6x4
Fi 80 01A60187F01 | Ass'y,Bracket Reel
F3 81 45A60214F01 | Arm,Brake L
Fd4 82 75A60213F01 | Rubber,Brake
E4 83 47AGD756F01 | Shaft, Switch
F4 84 44B60220F 01 | Gear,Drive Cam
F5 85 03C40121710 | Screw, MCH M2.6x5
F6 86 45B50707F02 | Lever, Cassette
F6 87 47A50720F02 | Shaft, Deck
F3 83 45A60216F01 | Arm,FF/REW Release
F3 89 41A60231F01 | Spring,F/R Release
F3 A0 41B60230F01 | Spring, Pul!
G4 91 45A60215F01 | Lever, Brake
F4 92 45A60212F01 | Arm,Brake R
F5 93 44A60219F01 | Worm, Drive
G5 94 47A60218F01 | Shaft, Worm Gear
Gl 95 43A60239F01 | Spacer
G2 96 01V61400F17 [ Ass'y,Panel Sensor
F4 97 04A41345P06 | Washer, STW 2.54
H4 98 03C40014G31 | Screw, MCH M2.6x10
G4 99 e Bracket, Drive
G6 100 03540011G58 | Screw, MCH M2.6x3
Gé 101 ® Bracket,DK R
F4 102 04340075G08 | Washer 2,.6x4.7x0.13
H2 103 30A61681F01 | C.W, Shield
H3 104 * Panel, Wire Ass'y
B6 105 01Ta2672F01 | Ass'y,Earth Wire
HE 107 42A60221FQ1 | Beft,Drive
E3 s1 40T60329F01 | Switch, Leaf
G4 82 40T60206F01 | Switch,Rotary Encorder
F2 M2 59T60190F01 | Motor,Reel
G4 M3 01V63400F09 | Ass'y Motor Drive
G4 M1 53T61067F0L | Motor,DD
BS HD201,501 | 88T58769F01 | Head,R/P Combi
A6 HD502 88T52095F01 | Head,Erase
H2 R1 06540151718 | Resistor (Rd) 150K 1/4wW

—17—




Index Syhr:;bo! Stock No. Description Remarks

G2 Ccl 08S40154T63 | Capacitor (Ce) 0.022uF

G2 Cc2 08540154763 | Capacitor (Ce) 0.022uF

G2 VYR1 18844064110 | Semi Volume 22K—1/2W

Note : # The parts whose parts numbers are not entered will net be supplied,
Destination’s Parts List
JIK-03) AKIK-03) AKWIK-03W
- Ny
Stock No, Stock No. Stock No.
{Exploded View)
28 Stopper, Cord 43B841625J01 None Use None Use
31 Cover, Rear 15D64206F M1 15D84206F02 15064206F (2
82 Cover, Top (Wood, Cabinet) 15D64210F01 16D64210F01 16D64208F01
83 Insulator, Cover 14553018F69 145653018F59 None Use
84 Scr, T-Tite M4x8 {(M4x 16} 03540036001 035400361101 03544205G28
95 Socket, AC None Use 09T60095F01 09T6009SFOI
118 Wsr, Flat None Use None Use 04540070G58
119 Spacer, Cabinet None Use None Use 43A56702F01
120 Screw, MCH M3x6 None Use None Use 03543997PTh
121 Washer, Spring .| None Use None Use 04540071G14%
P1501 AC Cord 28T66771F01 30T60805F01 30T60805F0
T1001 Trans, Power 26T66053F01 25TG2566F01 25T62566F0
{Packing Material}
1 Owner's Manual 68PGOB0GF77 68P65432F45 68P65432F %
3 Carton, Packing 56560482F0 56860482F01 56560482F®
6 Card, Warranty G68R57510F02 None Use MNone Use
11 Carton, Bulk Packing None Use 56560482F48 56560482F5)
{Mother PCB)
F1001, 1002 Fuse, T-500mA, None Use 65T42077U13 656T42077U13
F1003, 1004 Fuse, T-1.25A None Use 6574207717 65T42077U7
F1006 Fuse, T-1A None Use 65T42077U16 65T42077UB
201004 Zener, Diode HZ6B-2 {HZ6C-3) 48T52739F38 48T52739F42 48TH2739F%
ZD1005 Zener, Diode HZ128-2 (HZ12C-1) 48T52739F74 48T52740F07 48TS52740F0
Q1004 Transistor 2SD1266 (28D1276) 48TH6031F0M 48T56029F01 48TH6029F0
Q1005 " " " ' ”
Q1006 " " " " "
S

—18—




Packing Material Parts List

Packing Material Parts List

Index Sy;;bol Stock No. Description Remarks
1 68P65432F45 | Owner's Manual AK L AKW
68PG08O6F77 | Owners Manual J

2 S6D66002F01 | Tray,Pkg.

3 56560482F21 [ Carton,Pkg. J.AK
66S560482F49 | Carton,Pkg. AW

6 68R57510F02 | Card Warranty J

8 56B40442T13 | Packing Front Frame

9 54B42124G08 | Label

10 56B40442T11 | Packing Front Frame

11 56560482F48 | Carton.Bulk Pkg. A
56560482F50 | Carton,Bulk Pkg. AW

—19—




PCB

Mother PCB

.Lm-w-mﬁ_..m

ST
P

L e ) e et
. . et - e -
it i..»., 7 {-T;'_"_'“_'.’.’. ’éxH%‘“‘ 30@0 e
_‘_.‘_.p-»
5O

WH.”“- R e,
e -:: R

v rugqu

—20—



Dolby SW PCB Lamp PCB

s _ .
L 0.«‘-—’&'“:9&1 e o * LAMP

1 3 G Lok .
pLagc Q. 64598 —F11 sz -E[ )-( 4 + GEMK-TTX
L i P ot AL AB04 T oy AT R4 802

iy

GLMR-TTX

saup# —Foi

auw, ,,.,4 ;

480l ......:'_,1..» e

catonz -'emm
a_'mu o AR

Test Tone PCB

ey . - g X : Jues

LT LLLL
WAZILINEVHID
go-N A

Ec"

L g

-
CTab &3 2
h . [ )

MS Conv. PCB

L sha T m1meE
«..'—'m. *‘*3;,_ e :
ot

:G ( @ k"w"' R‘Mu 01'001

1IN

-
m
o
o
o
w

Ry R e 4

Lux kK-93
M.5 DIGITR{_ COWERTER: .’

" EA98BF [ ’
L e

~21—



.z .. ) -

e, s F

e E
i,

494, 5E3RS M=ot g 56308,

—22—



Symbol

Mother PCB Parts List No. Stock No. Description
Symbol L Q4003,4004 | 48T57305F01 |25D 13028,7
No. Stock No. Description Q4003,4010 | 48T57305F01 |250D 1302S,T
(Fuse) Q5001 48T58775F02 |2SB560- F
F1001 65T42077UL3 [T-500mA (AKAKW) | | 05002 48S43525F03 |2SCI815GR
F1002 655T42077U13 |T-500mA (AK.AKW) | Q5003 48T58776F02 |25D433 F
F1003 65T42077UL7 |Semko T1.25A  (AKAKW)! | Q5005 48T58776F02 |25D438 F
F1004 65T42077U17 |Semko TL.25A  (AKAKW) | | Q5006 A8T58776F02 |2SDA438 F
F1006 65T42077U16 |Semko T-1A (AKAKW) | | 05007 48S43525F03 |2SCI815GR
{Variable Resistor) Q5008 48543525F03 |25C1815-GR
VR2001.2002] 18B44064 106 |680K 1/2W Q5009 48543525F03 |2SCI815GR
VR3501,3502l 18C41732G03 |4.7K-B Q5010 48543525F03 |2SCI815.GR
VRS0015002| 18C41732G10 {470 Q51015102 | 48543525F02 |2SC1815Y
VRS003,5004 18C41732G07 |1K-B 051035104 | 48543525F02 (25C1815-Y
VR5005,5006, 18C41732G03 |4.7K-B Q51055106 | 48S43525F02 |25C1815.Y
VRS801.5802| 18T45040F13 10K 0.3wW Q55015502 1 48T57305F01 |2SD 1302:8.T
VR58035804 18 T45040F17 |47K 0.3W Q58015802 | 48T52152F 01 |25K30A-GR
VR5805,5606: 1 8T45040F13 |10K 0.3W Q58055806 | 48T52152F01 |2SK30AGR
VRS807,5808 18T45040F17 |47K 9.3W (5807.5808 | 48T52152F01 |25K30AGR _
VR58095810 18T45040F13 | 10K 0.3wW (Diode) =
VRS8115812 18 T45040F 18 |68K 0.3W D1001 48T61129F01 |GP10-4003-R5
(CoiD D1002 48T61129F01 |GP10-4003R5
130012002 | 24T51914F07 |Trap 22mH D1003 48T61129F01 |GP10-4003R5
L3501,3502 | 24T51914F01 |Trap 4.7mH D1004 48T61129F01 |GPL0-4003-R5
135033504 | 24T51914F07 [Trap 22mH D1005 48T61129F01 |GP10-4003-RS
(5101,5102 | 25T56004F01 |0OSC D1006 48T61129F01 |GP10-4003-R5
L5103 25T56004F01 |OSC D1007 48T61129F01 |GP10-4003R5
155015502 | 24T51914F01 |Trap 4.7mH D1008 48T61129F01 |GP10-4003RS
155035504 | 24T51914F01 |Trap 4.7mH D1003 48T61129F01 |GP10-4003R5
(Filter) D1010 48T61129F01 |GP10-4003.RS
LF20012002] 91T64140F01 | MPX5303-156 D2003,2004 | 48T51582F01 |MA150 -AK
LF3001.3002| 91 T64139F01 |5303157 D2011,2012 | 48T51582F01 |MA1S0  -AK
e D3201 ' 48T51582F01 !MA150 -AX |
T 1C2001 51T51173F01 | UPCAS56C D4005,4006 | 48T51582F01 [MA150 -AX '
1C2501 51T51173F01 | UPCA556C D4007 A8T51582F01 |MA150 -AX
1C3001 51T62563F01 |CX20027 DS0015002 | 48T51582F01 [MA150 -AX
(C3002 | 51T62563F02 |CX20028 D5501 48T51582F01 |MAILS0 -AX
1G3501 51T62563F02 |CX20028 D5801,5802 | 48 T51582F01 [MA150 -AX
1C3502 51T62563F01 |CX20027 D5805,5806 | 48 T51582F01 |MA150 -Af
(C5501 51T51173F01 |UPC4S56C D5807,5808 | 48T51582F01 |MA150 -AC |
(Transistor & FET) {Zener Diode}
01001 A8T56031F01 |25D1266-P,Q ZD1001 [ 48T52739F70 [HZI6 -1 -AX
Q1002 48T58776F02 |25D438 F ZD1002 | 48T52739F79 |HZI6 -1 -A)
Q1003 48T58775F02 |25B560- F ZD1003 | 48T52734F79 |HZ16 1 -AX !
Q1004 48T56029F01 |25D1276:P,Q (AKAKW) | [zD1008 | 48T52739F42 {HZ 6C3 -Al (AK AKW)
Q1004 A8T56031F01 |25D1266-P,Q (J)| |zD1004 | 48T52739F38 |HZ 6B2 AL )
Q1005 48T56029F01 |25D1276-P.Q (AKAKW) | |ZD1005 | 48T52740F07 |HZI2C1 -Al (AKAKW)
Q1005 48T56031F01 |25D1266:P,Q (| |zD1005 | 48T52739F74 |HZI2B2 -AX {3
Q1006 48T56029F01 |25D1276P.Q (AKAKW) | |ZD1006 | 48T52739F93 |HZ24 -3 -A)
Q1006 48T56031F01 |25D1266-P,Q ()} |ZD2001,2002) 48T52739F73 |HZI2B1 Al
Q1007 48T56031F01 |2SD1266-P,Q (Thermistor) 7
02001,2002 | 48T60558F01 |25K240 BL TH5001 |48757369F16 |6.8KD
020052006 | 48T52152F01 |2SK30A-GR (Capacitor)
Q2011 A8T58776F02 |2SD438 F C1001 73541198073 |(E) 2200uF &Y
Q2012 48T58775F02 |25B560- F C1002 23541198066 |(E) 1000uF &Y
Q3001,3002 | 48543525F03 |2SCI815GR 1003 23541198080 |(E) 4700uF |6V
030023004 | 48543525F03 |2SC1815GR 1004 23541198056 |(E) 470uF 1tV
Q31013102 | 48T51175F01 |2SC1775E C1005 23541198077 [(ED) 3300uF BV
04001,4002 | 48T57305F01 | 28D 13025,T C1006 23541198057 |(E) 470uF 2%

—23—



Syﬁ:)bm Stock No. Description Syl\r;:)bol Stock Mo, Description
1007 23540657F 14 [(Eh 100uF 16V £3503,3504 { G8T52448F 15 [(Pp) 1200pF
£1008 23T43197F42 |(El) 47uF 16V £3505,3506 | 23T43197F02 |(EN 1uF S0V
C1008 23541198042 |(Ely 220uF 25V €3507,3508 | 23T43197F10 |(E!) 100uF 16V
C1010 23541198U42 (El) 220uF 25V £3509,3510 { 23T43197F10 [(E)) 100uF 16V
C1011 23T43197F40 |(EN 22uF 16V £3511,3512 | 08T52448F07 |(Pp) 1500pF
C1012 23T43197F40 |(El) 22uF 16V £3513,3514 | 08T52448F24 |(Pp) 0.003uF
C1013 23541198U55 |(El) 470uF 10V 35153516 | 08T53448F37 |(Pp) 0.01UF
Cl014 23541198U55 j(E) 470uF 10V £3517,3518 | 08 T52448F 41 |(Pp) 15000pF
C1015 23541198U56 |(EN 470uF 16V £3519,3520 | 08T52448F37 |(Pp) 10000pF
C1016 23541198U56 |(El) 470uF 16V €3521,3522 | 08T57705F77 |(My) 0.068uF
c1017 23541198U6B7 [(El) 1000uF 50V £3523,3524 | 08TS7705F80 |(My) 0.12uF
C1018 23541198U43 [(El) 220uF 35V 35253526 | 08544503P30 |(My) 0.27pF 50V
C1019 23541198U42 [(El) 220uF 25V ©3527,3528 | 08T57705F82 {({My) 0.18uF
£2001,2002 | 08T55119F 38 |(Mi) 150pF £3529,3530 | 23T43197F02 |(EN 1uF 50V
C20032004 | 23T43197F09 |(El) 47uF 16V ©3531,3532 | 08T52448F47 |(Pp) 27000pF
C20052006 | 23T43197F09 [(EN 47uF 16V £3533,3534 | 08T57705F82 |(My) 0.18uF
£2007,2008 | 23S41192U80 |(E1) 220uF 16V 35353536 { 08T57705F77 |(My) 0.068uF
C2009.2010 | 08T52448F 32 |(Pp) 6200pF £3537,3536 | 23T43197F02 {{El) 1uF 50V
C2011,2012 | 23F61177F02 |(El) 47uF 16V £3539,3540 | 08T57705F80 |(My) D.12uF
C20132014 | 08T52448F 13 | (Pp) 1500pF C3541,3542 | 23T43197F06 |(ED) 10uF 16V
C20152016 | 08 T52448F 11 |(Pp) 0.00082uF C3801,3802 | 23S40657F11 |(El) 22uF 16V
C20172018 | 08T52448F01 |(Pp) 0.00033uF CA001,4002 | 08T57881F21 |(T) 0.47uF
C20212022 | 23541198U42 |(Ely 220uF 25V C5001,5002 | 23S40657F 10 [(El) LO0uF 26V
C20232024 | 23T43197F 10 |(El) 100uF 16V 5101 23540657F14 |(E}) 100uF 18Y
C2025 23T42477F16 | (El) 1.0uF 50V 5102 08T52448F35 |(Pp) 8200pF
C25012502 | 23T42477F16 {(Eh 1.0uF 50V C5103,5104 | 08T52448F23 |(Pp) 2700pF
£25032504 | 08544505P17 |(Ce) 15pF C5105 08T52448F35 |(Pp) 8200pF
25052506 | 23T42477F 16 |(El} 1.0uF 50V C5106 08T52448F32 |(Pp) 0.0062uF
C25112512 | 23S40657F 13 |(El) 47uF 16V C5107,5108 | 23S40657F 11 |(El) 22uF 16V
C3001,3002 | 08T52448F 13 {(Pp) 1500pF €5109,5110 [ 08 T52448F33 [(Pp) 6800pF
30033004 | 08T52448F27 |(Pp) 3900pF C5111,5112 | 08T52448F 19 |(Pp) 1800pF
C30053006 | 23T43197F 10 |(E) 100uF 18V 51135114 | 08T52448F 19 |(Pp) 1800pF
£3007,3008 | 23T43197F 10 |(ED 100uF 16V 51155116 | 08T52448F 17 [(Pp) 1500pF
C30093010 | 23T43197F02 ((E) luF 50V C5117,5118 | 08T52448F01 |(Pp) 0.00033uF
C30113012 | 08T52448F07 |(Pp) 1500pF C5501,5602 | 08T52448F04 |(Pp) D.00043uF
C30133014 | 08T52448F 24 |(Pp) 0.003uF C5503,5504 | 08T52448F15 |(Pp) 1200pF
20153016 | 23T43197F06 |(E) 10uF 16V (55055506 | 23T61177F02 |(ED 47uF 16V
€30173018 | 08T52448F37 |(Pp) 10000pF C5509,5510 | 08TS2448F45 |(Pp) 22000pF
©30193020 { 08T52448F 41 |(Pp) 15000pF (5511,5512 | 08T52448F35 |(Pp) B200pF
£30213022 | 08T52448F37 |(Pp) 10000pF 55135514 | 23T61177F08 [(EL) luF 50V BP
C30233024 | 08T57705F77 |(My) 0.068uF 55155516 | 23T42477F06 [(El) 10uF 16V
€30253026 | 08T57705F80 |(My) 0.12uF £5521,5522 | 23T43197F10 |(El) 100uF 16V
£30273028 | 08544503P30 |{My) 0.27pF 50V £5803,5804 { 08T52448F 11 |(Pp) 0.00082uF
£30293030 | 08TS57705F82 |(My) 0.18uF C5805,5806 | 08T52448F 13 |(Pp) 1500pF
C30313032 | 23T43197F02 [(EN) luF 50V (5807,5808 | 08T52448F11 [{Pp) 0.00082uF
£30333034 [ 08T52448F 47 |(Pp) 27000pF C5809,5810 | 08T52448F09 {(Pp) 0.00068uF
€30373038 | 08T57705F82 | (My) D.18uF C5811,5812 | 08T67344F05 {(Pp) 150pF
£30333040 | 08T57705F77 |(My) D.068uF (58135814 | 08T52448F01 |(Pp) 0.00033uF
C30413042 | 23T43197F02 [(E1) luF 50V C5817,5818 | 08T52448F43 |(Pp) 18000pF
C30433044 | 08T57705F80 |(My) 0. 12uF (Resistor) -

C30453046 | 23T43197F06 [(E) 10uF 16V R1001 06T00001L61 {(Rd) 68061 1/4W
£31013102 | 08T57705F82 |(My) 0.18uF R1002 06T00001L65 {(Rd) 1KQ 1/4W
£31033104 [ 08T57705F82 |(My) 0.18uF R1003 06T00001L65 {(Rd) 1KQ 1/4W
31053106 { 23T43197F06 |(EN 10uF 16V R1004 06T00001L56 |(Rd) 4300 1/4W
C31073108 [ 23T43197F10 |(EN 100uF 16V R1005 06TD0001L50 [(Rd) 2400 1/4W
C31092110 [ 23T43197F06 |(EN) 10uF 16V R1006 06T000CIL67 {(Rd) 1.2KQ 1/4W
€320 23T42477F06 |(E)) 10uF 16V R1101 06T00002L26 |(Rd) 330KQ 1/4W
£35013502 | 08T52448F04 |(Pp) 0.00043uF R1102 06T00002L28 |(Rd) 390KQ 1/4W

24—




Sy&bm Stock No. Description Sylar;bol Stock No. Description

R1103 Q6TO0002L28 |(Rd) 390K 1/4W R3103,3104 | 06TO0O0DO1LE87 |(Rd) 8.2KQ 1/4W
R2001,2002 | 06TO0001LO01 |(Rd) 2.20 1/4W R3105,3016 | 06T0O0002L18 |{Rd) 150K 1/4W
R2003,2004 | 06TO0002L14 [(Rd) 100KQ 1/3W R3107,3108 | 06TO0002L22 [{Rd) 220KQ) 1/4W
R2005,2006 | 06 TO0002L06 |[(Rd) 47K L/4W R3109,3110 | 06TO0002L03 |(Rd) 36K 1/4W
R2007,2008 | 06 TE1718FC7 [(Rd) 1.5K0 1/4wW R3111,3112 | 06TOO0001LE7 |(Rd) 1.2KQ 1/4W
R2009,2010 | 06T61718F07 |(Rd) 1.5KQ 1/4W R3113,3114 | 66TO0002L14 |(Rd) 100K 1/4W
R2011,2012 | 06 TEL1718F08 ((Rd) 6.2KQ 1/4W R31153116 { GBTOO00LL33 [(Rd) 470 1/4W
R2012,2014 {06 TOO0C1L49 |{Rd) 2200 1/4W R3201 06TO0002L14 |(Rd) 100K 1/4W
R2017.2018 |06 TO0001L97 |(Rd) 22KD 1/4W R3202 06TOD0001LG65 |(Rd) 1IKG 1/4W
R2016202¢ | 06 TO0001L9D |(Rd) 1IKQ 1/4W R3501,3502 | 06TOO000LLGS |(Rd) 1KQ 1/4W
R20232024 | 06TO0001L86 [(Rd) 7.5KQ 1/4W R3505,3506 | 0BTO0Q02L06 |(Rd) 47K0 1/4W
R20252026 { 06TO0002L31 |(Rd) 510KD 1/4W R3507,3508 | 06TO00Q01L89 |(Rd) 10K 1/4W
R2027,2028 | 06TOQ001L74 |(Rd) 2.4KQ 1/4W R3509,3510 | D6TFOO00CGIL77 |(Rd) 3.3KQ 1/4wW
R2029,2030 | 06TOC002L14 |(Rd) 100K 1/4W R3511,3512 | D6TOO00O01LBY |(Rd) 10K 1/4W
R2051,2052 | 06 TOO0Q1L8 L |(Rd) 4.7KQ 1/4W R3513,3514 | DBTOQGO1LE1 |(Rd) 4.7KQ 1/4wW
R2053,2054 | 0G6TO0002L 26 |(Rd) 330KQ 1/4W R3515,3516 | D6TQOQDO02L09 |(Rd) 62K 1/4W
R2062 OBTO0001L89 [(Rd) 10KQ 1/4W R3517,3518 | 06TOOQO0D2L30 |(Rd) 470K 1/4W
R2063 06TO0002L30 [{Rd) 470K0 1/4W R3519,3520 | 06TOO0O01LS58 |(Rd) 5100 1/4W
R2501,2502 | 06 TO0002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W R3521,3522 | 06TOO001L13 |(Rd) 91KD 1/4W
R2503,2504 | 06 TO0001L6S [(Rd) 1KQ 1/aW R35233524 | 06TOQ001L72 |(Rd) 2KO 1/4W
R25065,2506 | 06 TOC0002L14 |(Rd) 100K 1/4W R3525,3526 | 06 TQO002L06 |(Rd) 47K} 1/4W
R2507.2508 | 06 TOC001L6E8 | (Rd) 1.3K0 1/4W R3527,3528 | 06TOC001L82 |(Rd) 5.1KQ 1/9W
R2509,2510 ; 0GTOC002L24 |(Rd) 270KL 1/4W R3529,3530 | 06TO0002L21 |(Rd) 200K L/4W
R2511,2512 | 06TO0002L14 [(Rd) 100KQ 1/4W R3531,3532 | 06TOC0D2L23 |(Rd) 240K{) L/4W
R2513,2514 | 06TOQOC1L41 ;(Rd) 1000 1/4W R3533,3534 | 06TOO0002L22 |(Rd) 220KQ L/4W
R3061,3002 | 06 TOO001L74 |(Rd) 2.4K 1/4W R35353536 | 0&TOC001L79 |(Rd) 3.9KN 1/4W
R3003,2004 | 06 TD0002L38 |(Rd) IMO 1/4W R3537,3538 | 06T00002L22 |(Rd) 220KQ 1/4W
R3005,3006 | 06 TO0OQ1L89 [(Rd) 10K 1/4W R3539,3540 | 06T00002L21 |(Rd) 200K 1/4W
R3007,3008 | 06 TOO00C1L89 [(Rd) 10K 1/4W R3541,3542 | 06TOO0001L54 |(Rd) 3600 1/4W
R3005,3010 [ 06TODD02L38 |(Rd) IMQ 1/4W R3543,3544 | 06TOODO1L79 |(Rd) 3.9KQ 1/4wW
R3011,3012 { 06TODQ01L84 |(Rd) 6.20 1/4W R3545,3546 | 06TOOQ002L0D8 |(Rd) 56K 1/4W
R30133014 | 06TOODO1L89 |(Rd) 10K 1/4W R3547,3548 | 06TOOD02L26 |(Rd) 330K L/4wW
R30153016 | 06 TQO0D01L 89 |(Rd) 10K 1/4W R3549,3550 | 06TO0CGOIL83 |[(Rd) 5.6KQ L/4W
R3017,3018 | 06TOO0DO2L 06 |(Ra) 47KQ 1/4W R3551,3552 | 06T00002L14 [(Rd) 100KQ L/4W
R3019,2020 | 06TO0D0L1L71 [(Rd) 1.8KQ 1/4W R3801,3802 | 06TO00001L89 [(Rd) 10KQ L/4W
R3021,3022 | 06TOO0001L97 |(Rd) 22K} 1/4W R3803,3804 | 06TO0001LS8S |(Rd) LOKD 1/4W
R30233024 | 06TO0002L31 |(Rd) 510KQ 1/4W R38053806 | 06TO00001L89 [{(Rd) 10KQ 1/4W
R30253026 | 06TO0001L77 |(Rd) 3.3KQ 1/4W R3807,3808 | 06TO0001L77 |{Rd) 3.3KQ L/4W
R3027.3028 | 06TO00001L81 [(Rd) 4.7KQ 1/4W R4001,4002 | 06TO0CO0L1L49 [(Rd) 2200 1/4W
R3029,3030 | 06TO0002L09 ((Rd) 62KD 1/4W R4003,4004 | O6TODOO0LL4S ((Rdy 2200 1/4W
R3031,3032 [ 06TO0002L30 |(Rdy 470K 1/4W R4005,4006 | 06TODDO00LL41 ((Rd) 1000} 1/4W
R3033,3034 | 06TO000LL58 [(Rd) 51003 L/4W R4007,4008 { 06TOO0001L77 |(Rd) 3.3KQ L/IW
R3035,3036 | 06 TOO0D02L14 {(Rd) 100KQ L/4W R4009,4010 | 06TOO001L77 |(Rd)y 3.3KQ 1/4W
R3037,3038 [06TO0002L13 |(Rd) 91KQ 1/4W R4011,4012 | 06TOC001L77 |(Rd} 3.3KO L/4W
£3039,3040 [ 06TO00001L72 [(Rd) 2KQ 1/4W R4013,4014 | 06TOO0002L07 [(Rd) 51KQ 1/4W
R3041,3042 [ G6TO0002L06 |(Rd) 47K0 1/4W R5001 06TQC002L14 |(Rd) 100KQ L/4W
R3042,3044 {06TO0001L82 [(Rd) 5.1KD 1/4W R5002 06TQ0CC1L89 {{Rd) 10KQ 1/4W
R30453046 | 06T00002L21 |(Rd) 200K0 1/4W R5003 06TO0001LS6 |{Rd) 20K 1/4W
R3047,3048 { 06TO0002L23 |(Rd) 240K0) 1/4W R5004 06T000011L89% |(Rd) 10K 1/4W
R3049,3050 | 06TO0C02L22 |(Rd) 220KD 1/4W R5005 06TO0001L73 [(Rd) 2.2K0Q 1/4W
R3051,3052 | 06TOO0C1L79 |(Rd) 3.9KO 1/4W R5006 C6TOO001LY6 |(Rd) 20KQ 1/4W
R3053,3054 | 06TQO0002L22 |(Rd) 220KQ l/4W R5007 06TO0001L84 [(Rd) 6.2KQ 1/4W
R3055,3056 | 06TOC002L21 |(Rd) 200KQ 1/4W R5009 06TO0001L26 |[(Rd) 2403 1/4WW
R3057,3058 | 06TOC00LL54 [(Rd) 3600 1/4W R5010 DETO0001L27 |(Rd) 273 1/4W
R3059,3060 | 06 TQO000LL79 |(Rd) 3.9KQ 1/4W R50135014 | 06TO0Q0Q1IL65 [(Rd) 1K LAW
R3061,3062 | D6TA0002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W R50155016 | 06TODOOLILSL |(Rd) 12K 1/4W
R3063,3064 | D6TO0001L41 |(Rd) 1000 1/4W R5017,5018 : 06TDOO0O1LG3 |(Rd) 8200 1/4W
R3101,3102 | 06TQODD1L33 |(Rd) 4700 1/4W R5019,5020 f 06TOO0D1L49 |(Rd) 2208 i/AW

25—




Syr:';bOI Stock No. Description Sy;::}bol Stock No. Description
R5071.5022 [ 06T00001L53 |(Rd) 3300 1/4W R7813.2814 | 06T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W
RE023.5024 | 06T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W R2815 06TC0001L8I |(Rd) 10KQ 1/4W
R5025,5026 | 06T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W R4501,4502 | 06TO0QOIL55 |(Rd) 3900 1/4W
R5030 06TC0001L8Y |(Rd) 10KQ 1/4W RA503.4504 | 06TO0001L4S |(Rd) 2200 1/4W
RE101,5102 | 06T00001L 21 |(Rd) 150 1/4W R4551 06T00001L51 |(Rd) 2700 1/4W
R51035104 { 06T00001L97 |(Rd) 22KQ 1/4W RE951 06TO0001L65 [(Rd) 1KQ 1/4W
R5106.5106 | 06 TO0001L 25 |(Rd) 220 1/4W -

RS1075108 | 06T00001L25 |(Rd) 220 1/4W Dolby SW PCB Parts List

R51005110 | 06T00002L 02 |(Rd) 33K 1/4W Symboal StockN Desernti
RE1115112 | 06TO0002L 02 |(Rd) 33KQ 1/4W No. OCK N escription
RS1135114 | 06T0O0001L 65 |(Rd) 1KQ 1/4W (Switch)

RS1155116 | C6TOC001L A1 |(Rd) 2.20 1/4W 53801 | 40T55386FC1 |SBUIDZIN

R5117 06C43205J01 |(Rm) 0.50 1/2W {Resistor)

R55015502 | D6TO0001L 74 |(Rd) 2.4KQ 1/4W R3851 ‘ 06TO0001L53 [(Rd) 3300 1/4W
RE5035504 | 06 T00002L 33 |(Rd) 620KQ 1/4W R3852 06T0O0001L53 |(Rd) 3300 1/4W
RS5055506 | 06T00002L 18 |(Rd) 150KQ 1/4W 5

R55075508 | 06TOO001L 71 |(Rd) 1.8KQ 1/4W Lamp PCB Parts List

RE509.5510 | 06T0C001L 52 |(Rd) 3000 1/4W Symbol Stock N .
RS5115512 | 06 T0O0002L 30 |(Rd) 470K 1/4W No. tock No. Description
RE5135514 | 06T00001L8Y |(Rd) 10KO 1/4W (Lamp)

RS5155516 | 06T00001L 71 |(Rd) 1.8KQ 1/4W PLAS0] | 65T56033F02 |3V/200MA
R55195520 | 06TCO001LE7 [(RA) 8.2KO 1/4W PL4802 | 65T56033F02 |8V/200MA
R58015802 | 06T00001L 68 |(Rd) 1.3KQ 1/4W PLAS03 | 65T56033F02 |8V/200MA
RE8135814 | 06T00002L 22 |(Rd) 220KQ 1/4W PLABDA | 65T56033F02 |8V/200MA
R5B155616 | 06TO0001L 68 |(Rd) 1.3KQ 1/4W ;
RE&215822 | 06T00002L 22 |(Rd) 220KQ 1/4W Phone & Meter PCB Parts List
RS8235624 | 06TO0001L75 [(Rd) 2.7KQ 1/4W Symbol StockN .
R5851 06TO0001L8Y |(Rd) L0KQ 1/4W No. ock No. Description

R5852 06TO0001LE9 |(Rd) 10KQ 1/4W [Variable Resistor)

R5853 06T00001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W VR4851,4852] 18C41732G05 |3.3K
SW & VR PCB Parts List \Irleca,zisa,::asal 18C41732G18 |2.2K

Sy mbol ", 1C4801 51T51173F01 |UPCAS56C

o Stock No. Description Ic4851 | 51TS1173F01 |UPC4S56C

(Switch) (C4852 51T47740F01 |TAT332P
$3201 30T62574F01 |SEA IC7001,7002] 51T56529F01 | M74LS00P
54501 40T65003F01 |SEA IC70037004 | 51T56529F 01 | M74LS00P
55501 40T62574F01 |SEA IC7005 | 51T56529F01 |M74LS00P
69516952 | 40T58028F 02 |(GRAY)-4 IC7006 | 51T65051F01 |NJMS55D
569536954 | 40T58028F02 |(GRAY)-4 (Transistor)

(Variable Resistor) 083014802 | 48T58776F02 |25D436- F
VL28012802] 18T60LL12F 02 |Slide 3013G 50K-B 048034804 | 48T58775F02 {25B560- F
vi2sna | 18T58774F02 |Slide 6023G 50K-BX2 04851,4852 | 48543525F 03 |25CI815-GR
VL4501 | 18T60490F01 |Slide 10kB 048534854 | 48543525FC3 |25CI815-GR

(Transistor) Q4855 48T51118F02 |2SA1015GR
Q28012802 [ 48T51175F 01 | 25C1775E Q4856 48S43525F03 |2SCI815GR

(Capacitor) Q4357 48S43525F03 |2SC1815GR
028012802 | 23743197F02 [(E)) LuF 50V Q7001,7002 | 48543525F03 |2SCI815-GR
C28032804 | 23T43197F35 |{(EL) 10uF 16V (7003,7004 | 48543525F03 | 25CI815-GR
C28052806 | 23T43197F37 |{EL) 33uF 16V (Diode)

28072808 | 23T43197F35 |(EL) 10uF 16V D48014802 | 48T51582F01 |MA150 -AX

{Resistor) D48034804 | 48T51582F01 |MA-I50  -AX
28017802 | 06700001L 99 |(RA) 27KQ 1/4W D851 4857 | 48T51582F01 |MA-I50  -AX
R28032804 | 06T00001L55 |(Rd) 3900 1/4W D4853 48T51582F01 |MAIS0 -AX
R28052806 | 06T00001L95 |(Rd) 18KQ 1/4W D7001 48T51582F01 |MA150 -AX
R2872808 | 06T00002L 20 [(Rd) 180KQ 1/4W (Zener Diode)

R28092810 | 06T00002L24 |(Rd) 270KQ 1/4W ZD7001 | 48T52739F31 |HZ 5C1 -AX
R28112812 | 06T00001L79 [(Rd) 3.9KQ 1/4W

—26—




Sy’;r(")bo' Stock No. Description Syhr:lbol Stock No. Description
(Pasistor) RA891 06T00001L41 |(Rd) 1000 1/4W
PS4351,4857 48T 56034F01 [471 R4892 06TO0002L01 |(Rd) 30KQ 1/4W |
(Capacitor) R4893 06TO0001L89 |(Rd) 10KO 1/4AW !
48014802 | 23T61177F09 |(EL) 10uF 16V R4894 06TD0001L8Y |(Rd) 10KO 1/4W
48034804 | 23T42477F06 |(E) 10uF 16V R4895 06T0C001LEY |(Rd) 10KD 1/4W
48074808 | 23T43197F39 [(E1) 100uF 16V R4896 06T00001L8Y |(Rd) L0KD 1/4W
C4809,4810 | 23T43197F39 |(E1) 100uf 16V R4897 06T00001L8Y |(Rd) 10KQ 1/4W
ca811.4812 | 23T43197F39 |(E1L) 100uF 16V R4899 06TO000IL62 |(Rd) 7500 1/4W |
48514852 | 08S40656F25 |(My) 0.1uF R4500 D6TO000ILE2 |(Rd) 7500 1/4W !
CA8534854 | 23T42477F06 |(ED) 10uF 16V R7001,7002 | 06 TCOO01L96 |(Rd) 20KQ 1/4W -
C4855,4856 | 08S44505P19 |(Ce) 18pF R7003,7004 | 06TO0001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W i
48574858 | 23T42477F09 |(E) 4.7uF 25V R7005,7006 | 06TO0001LS6 |(Rd) 20KQ 1/4W |
C4859,4860 | 23S40657F17 |(EN) 10uF 25V R7007.7008 | 06TO0002L01 |{Rd) 30KQ 1/4W
48514862 | 23S40657F18 |(E) 22uF 25V R7009,7010 | 06TDO0CILS6 |(Ra) 20KQ 1/4W
C4863.4864 | 23S41059P09 |(Ta) 1.5uF 25V R7011 06T00002L06 |{(Rd) 47KS 1/4W
4866 23S40657F21 |(EN) L00uF 25V R7012 06TO00O0LL54 |(Rd) 3600 1/4W
Cage7 23540657F21 |(EI) 100uF 25V R7013 06TO00OLL8Y |(RA) 10KD 1/4W
Ca868 21S40657F07 |(EN) 47uF 10V R7014 06TO0001L8Y |(Rd) 10K 1/4W
48694870 | 23S40657F13 |(EN) 47uF 16V R7015 06T00001L96 |(Rd) 20K( 1/4W ,
Cca871 23T42477F06 |(ED 10uF 16V R7016 06T00001L89 |(Rd) 10KO 1/4W !
7001 23S40657F08 |(EN) 100uF 10V R7017 06T00002L02 |(Rd) 33K 1/4W
£7002 08S44505P61 |(Ce) 10000pF .

7003 23S40657F17 |(E 10uF 25V Test Tone PCB Parts List

7004 23S40657F17 |(EY) 10uF 25V Symbol —
7005 23540657F31 |(El) 4.7uF 50V No. Stock No. Description
{Resistor) (Switch)

R48014802 | 06T00002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W S5601 40T65002F01 |SBU2043N
R48034804 | 06T00001L81 |(Rd) 4.7KQ 1/4W S5602 40T55386F01 |SBUL023N
R4805.4806 | 06T00002L 16 |(Rd) 120KQ 1/4W (Variable Resistor)

R4807.4808 | D6TO0001L81 [(Rd) 4.7KG 1/4W VR5651 | 18T43733P17 |22KB ;
R4809.4810 | 06T00002L16 |(Rd) 120KQ 1/4W VRS652 | 18T43733P17 |22KB i
RABIL4812 | 06TO0001LS6 |(Rd) 20KQ 1/4W (c)

RAB134814 | 06T00001L44 |(Rd) 1300 1/4W (C5601 | 51S43471U02 |UPCA558C
R4315.0816 | 06 T00001L44 |(Rd) 1300 1/4W {Transistor)

R48174818 | 06TO0001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W 05651 38543525F03 |25CIBL5GR
R4819.4820 | 06TO0001L17 |(Rd) 100 1/4W Q5662 48543525F03 | 2SC1815GR
R4821.4822 | 06TO0001L17 |(Rd) 100 1/4W Q5651 43T51118F02 |25A1015GR
RIS514852 | 06 TO0002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W Q5692 48543525F03 |2SC1815-GR
RA8534854 | 06TOO0002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W (Diode)

R48S5.4856 | 06TO0002L14 |(Rd) 100KQ 1/4W D5651 48T51582F01 |[MAI50 X
R4859.4860 | 06TODD01LS4 |(Rd) 16KQ 1/4W D5652 48T51582F01 |MALS0  -1x
R4861.4862 | 06 TDOD02L 18 |(Rd) 150KQ 1/4W D5653 48T51582F01 |MALS0 X
R48634864 | 06 TOODDLIL58 |(Rd) 5100 1/4W D5654 48T51582F01 |MALS0 X
R4865.4866 | 06 TO0DD2L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W {Capacitar)

R48676868 | 06TOODOLLSY |(Rd) 10KQ 1/4W C5651 08S40656F14 [(My) L2000/F
RA869.4870 | 06TO0002L14 |(Rd) 100KD 1/4W 5652 D8S40656F14 |(My) 12000/

R48714872 | 06TO0001L41 |(Rd) 1000 1/4W 5653 08S44505P13 |(Ce) 10pF
RASTI4874 | 06T00002L14 |(Rd) 100KD 1/4W C5654 23S40657F07 |(EN) 47uF Ly
RA875,4876 | 06T00002L38 [(Rd) 1MQ 1/4W C5655 23T42477F08 |(EL) 22uF BV
RASTTASTE | 06TO0D001L63 |(Rd) 8200 1/4W C5656 08TS57705F52 |(My) 560pF
R4879.4880 | 06 TOOCCILE |(Rd) 4.7K 1/4W 5657 08T57705F52 |(My) 560pF
R4B81.4882 | 06TOOOO1LL5S5 |(Rd) 3900 1/4W 5658 08544505P13 |(Ce) 10pF
R4883.4884 | 06 TCOCO1LES |(Rd) 1KD 1/4W 5659 23S40657F07 |(El) 47uF 1
RABB5.4886 | 06 TGOCOLLO6 |(Rd) 20K 1/4W C5660 23540657F13 |(E) 470F L
R4887 06T00001L54 |(Rd) 3600 1/4W (5661 23S40657F 13 |(EI) 47uF liv
R4888 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W (Resistor)

R4889 06TO00002L14 |(Rd) 100K L/4W R5601 06T00001L76 |(Rd) 3KQ 1AW
R4890 06TO0001L89 |(Rd) 10KQ 1/4W R5602 06T00001L76 |(Rd) 3KQ 14 W

27—




SyNn:)bm Stock No. Description Sy&bol Stock No. Description
R5651 06TC0002LO01 |(Rd) 30KQ 1/4wW (Resistor)
R5652 06TO0001L85 |(Rd) 6.8KQ 1/4W R9001 06T00002L02 |(Rd) 33KQ 1/4W
R5653 06T00001L 96 |(Rd) 20K 1/4W R9002 06TO0001L99 |(Rd) 27KQ 1/4W
R5654 06TCO001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9003 06TCO0002L05 |(Rd) 43KQ 1/4W
R5655 06TO0002L01 [(Rd) 30KQ 1/4W R9004 06T00002L14 |{Rd) 100KQ L/4W
R5657 06T00001L99 |(Rd) 27KQ 1/4W R9005 06TO0001LY7 |(Rd) 22KQ 1/4W
R5658 DETO000LLI6 |(Rd) 20KQ 1/4W R9006 DETOO0DILBL |(Rd) 4.7KQ 1/4W
R5659 06TO000LL8Y |(Rd) 10KQ 1/4W R9007 DETO0002L06 |(Rd) 47K 1/4W
RS660 06TO0001L28 |(Rd) 300 1/4W R9008 06T00002L30 |(Rd) 470K 1/4W
R5661 06T00001L99 [(Rd) 27KQ 1/4W RI009 06T0G001LE7 |(Rd) 1.2KQ 1/4W
R5662 06TCCOC01L8S |(Rd) 6.8KQ 1/4W R9010 06TC0002LD1 |(Rd) 30KQ 1/4W
R5663 06T0O0001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9011 06T0000LLS3 |(Rd) 5.6KR 1/4W
R5664 06T00001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9012 06T00002L26 |(Rd) 330K 1/4W
R5665 06TO0001L99 |(Rd) 274Q 1/4W R9013 DETO0DDILES [(Rd) 1K 1/4W
R5667 06TCO001L99 {(Rd) 27K 1/4w R9014 06T00002L14 {(Rd) 100KQ 1/4W
R5668 06TO0001L96 |(Rd) 20KQ 1/4W R9015 06T00001L57 |(Rd) 4700 1/4W
R5669 06T0D0001L8Y |(Rd) 10K 1/4W R9016 06T00001L57 |(Rd) 4700 1/4W
R5691 06T00002L 14 |(Rd) 100KQ 1/4W R9018 06T00002L46 |(Rd) 2.2MQ 1/4W
R5692 06T00001L89 [(Rd) 10KQ 1/4W R9019 06T00001L51 |(Rd) 2708 1/4W
R5693 06TCGO01L53 |{Rd) 3300 1/4W R$022 06T00002L06 |(Rd) 47KQ 1/4W
R5694 06TO0001L8Y [(Rd) 10KQ 1/4W R9023 06T0O0001L97 |(Rd) 22KQ 1/4W
R5695 06T00001L89 [(Rd) 10KQ 1/4W R9024 06T00002L02 |(Rd) 33KQ 1/4W
. . R9025 06T00001L39 |(Rd) 820 1/4W
Demagnetizer PCB Parts List R9027 06TO0001L65 [(Rd) 1KQ 1/4W
Symbol n R9029 06TO00DLIL8S |(Rd) 10K 1/4W
No. Stock No. Description R9030 06T00001L17 [(Rd) 100 1/4W
égs%‘fm) [40T65004F01 [SUL FL Counter PCB Parts List
{Variable Resistor} Symbol -
VRO00LOU0Z, 18T43733P 15 |10K-1/2W No. Stock No. Description
(IC) (FL Counter}
ICo00L | 51543471002 |UPC4558C E9901 [65T64999F01 !FL Counter
{Transistor & FET) {IC)
Q9001 48543525F 03 |2SCI815GR 1C9901 51T62572F01 |LBI293
Q9002 48T58777F02 |25J44 - M 1C9902 51T62572F01 |LB1293
Q9004 48543525F03 [2SCI815GR {Diode)
Q9005 48543525F03 [25CI815GR D901 | 48T61129F01 |GP10-4003R5
{Diode) {Resistor)
D300] 48T51582F01 |MA150 -AX R9901 DETD0D01L32 J{Rd) 430 1/4W
DY002 48T51582F01 [MA150 -AX R9S02 06TD0001L32 J(Rd) 430 1/4W
D9003 48T51582F01 [MA150 -AX A
D004 | 48T51582F01 |MA1S0 -AX MS Conv. PCB Parts List
D005 48T51582F01 |MA150 .AX Symbol StockN o
DY006 48T43982FC1 |DA95 No. ock No. Description
D007 48T43982F01 [0A9S {Variable Resistor)
(Zener Diode} VR7801 [18C41732G10 [470
ZD900l | 48T52739F19 [HZ 4B1 -AX (IC)
{Capacitor) IC7801 51T51173F01 |UPC4556C
€300l 08T52448F31 |(Pp) 5600pF 1C7802 51T44646P01 |TCAOLIP
C3002 08T52448F31 [(Pp) 5600pF (Transistor)
€9003 08544505P13 [(Pp) 10pF Q7801 48543525F03 |25C1815GR
©9004 23540657F04 |(EI) 220uF 6.3V (7802 48543525F03 [25C1815.GR
€5005 23T42477F16 [(El) 1.0uF 50V Q7803 43543525F03 |2SCI8I5GR
C9006 23S40657F14 |(El) 100uF 16V Q7804 48S43525F03 |2SC1815.GR
9007 23T42477F16 [(El) 1.0uF 50V (Diode)
C9008 23T42477F06 |(El) 10uF 16V D7801 48T51582F01 |MA150 -AX
C9009 23540657F13 |(ED) 47uF 16V D7804 48T51582F01 [MA1SG -AX
C9010 23S40657F 13 |(EN) 47uF 16V

2B




€0-M

Sy&ml Stock No. Description Syhrir;bol Stock No. Description
(Zener Diode) JCB010 | 51762559F01 |UPC393C
707801 | 48T52739F31 |HZ 501 -AX IC5011 | 51T62559F01 |UPC393C
7078027 | 48T52739F31 |HZ 5C-1 -AX IC6012 | 51T50833F01 | MPDA406S
(Capacitor) IC6013 | 51T52158F01 |TD62504
c7801 08S44505P61 |(Ce) 10000pF (X'tal)
C7802 08S44505P4% |(Ce) 1000pF CF6001 [ 48T62936F01 [4.0MHz
C7803 OBTS7851F1% (T 0.33uF (Transistor)
C7804 23540657F13 |(E) 47uF 16V Q6001 43T56020F01 |25D1276P.0
7805 23S40657F13 |(El} 47uF 16V Q6002 48T56032F01 |2SBO77A
C7806 08S44505P61 |(Ce) 10000pF Q6003 48T56032F01 {2SBOT7A
7807 23540657F31 |(E) 4.7uF 50V Q6004 48T41365F02 |25D893 Q
7808 08S44505P51 |(Ce) 10000pF Q6005 48T41365F02 |25D893 Q
(Resistor) Q6006 48T56031FC1 |2SD1266-P,0
R7801 06T00001L54 [{Rd) 3600 1/4W Q6007 43T56032F01 |2SB977A i
R7802 06T00001L54 |(Rd) 3600 1/4W Q6008 48756032F01 |2SB977A ‘
R7803 06T00001L8Y |(Rd) 10KQ 1/4W Q6009 48T41365F02 |25D893 Q _
R7804 06T00001L80 |(Rd) 4.3Kn 1/4W Q6010 48T41365F02 |25D893 Q |
R7805 06TO0D0ILO6 |(Rd) 20KQ 1/4W Q6011 48T56032F01 |2SBO77A
R7806 06TO0001LO6 |(Rd) 20K L/4W Q6012 48T56032F01 |2SB9T7A :
R7807 06T00001L8Y |(Rd) L0KQ 1/4W Q6013 A8T56032F01 |2SBY77A ;
R7808 06T0O0001LES |(Rd) 10KQ 1/4W Q6014 48T56032F01 |2SB977A |
R7809 06T00002L20 |(Rd) 180KQ 1/4W Q6015 48T62963F02 |DTCLL4 !
R7810 06TD0001L72 |(Rd) 2KQ 1/4W Q6016 48T62963F02 |DTCLL4 i
R7811 06T00001L72 |(Rd) 2KQ 1/4W Q8017 48T629863F02 |DTCI14 !
R7812 06T00001LE5 |(Rd) IKQ 1/4W Q6018 48T62963F02 |DTCI14 |
R7813 06TCC001L65 |(Rd) 1KQ L/4W Q6015 48T62963F02 |DTCII4 i
R7814 0ETC0001LE7 |(Rd) 4700 1/4W Q6020 43T652953F02 |DTCII4 |
R7815 06TO0001L85 |(Rd) 6.8KQ 1/4W Q6021 48T62963F02 |DTCLI4 ;
R7816 06T00001LY6 |(Rd) 2KQ 1/4W Q6022 48T62963F02 |DTCLIA |
R7817 06T00001L96 |(Rd) 2KQ 1/4W Q6023 48T62963F02 |DTCLI4 |
R7818 06T00001L96 |(Rd) 2KQ 1/4W Q6028 48T57305F01 |2SD 1302S.T
. (Diode) ;
LED PCB Parts List DG00I | 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
Symbol — D6002 48T44813F01 |MAISSTA -AX ;
No, StockNo. Description D6003 | 48T44813F01 |MAIBSTA -AX i
LED) D6004 | 48T44813F01 |MALGSTA -AX
D881 | 48752609F01 |ORANGE TLO 163 D6005 48T44813F01 (MALBSTA -AX
D382 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 06006 | 48T44813F01 |MALGSTA -AX
LD45S1 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6007 48T44813F01 |MALGSTA -AX
D552 | 48T52609F01 | ORANGE TLO 163 D6008 | 48T44813F01 |MALGSTA -AX
L4553 | 48T52600F01 |ORANGE TLO 163 D6009 | 48T44813F01 |MALGSTA -AX
LD4554 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D6010 | 48T44813F01 |MALGSTA -AX
LD4555 | 48T52609F01 |ORANGE TLO 163 D011 48T44813F01 |MALGSTA -AX
LD4556 | 48T52608F01 |ORANGE TLO 163 D6012 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
. 06013 | 48T44813FC1 |MAIGSTA -AX
Control PCB Parts List D6014 48T44813F01 |MAIGSTA -AX
Symbol — D015 51T62554F01 |DAP-401 -AX
"No. Stock No. Description DEOI6 | 51T62554F01 |DAP-401 -AX
{1c) D618 | 48T44813F01 |MALGSTA -AX
iC6001 | 51T61506F01 |MPD7201G (Zener Diode)
|C6002 | 51T62557FC1 | UPD2316 EC 70600 | 48T40150032 |HZ 6B2
1C6003 | 51T62556F01 |UPD4503 BC ZD6003 | ABT40150U60 |KZ11C3
Ic6004 | 51T62556F01 |UPDAS03 BC ZD6004 | 48T40150U58 |HZ11C1
IC6005 | 51T62555F01 |UPD82C43C Z06005 | 48T40150U08 |HZ3C2
IC5006 | 51T62555F01 |UPD82CA3C ZD6006 | 48T40150U25 |HZ5C1
1C5007 | 51T62555F01 |UPD82CA3C (Thermistor)
IC6008 | 51T53033F01 |UPC4741C THE0D1 | 48T57369F14 |3.0K
IC6005 | 51543471002 |UPC4sssc



Syhr;;bol Stock No. Description Syl:‘r;bol Stock No. Description
{Capacitor) R6006 5iT52333F04 |(Allay) 10Kx7
C6001 23540657F 10 ((EI} 10uF 256V RB007 D6S55065F89 |(Rd) 10K 1/6W
ceoo02 23%40657F10 |(EI} 1QuF 26V R6008 06555065F73 |(Rd) 2.2K0 1/6W
6003 23540657F 10 ((EI) 10uF 26V R6003 06555065F89 |(Rd) 10KG 1/6W
C6004 23540657F 10 [{El) 10uF 26V R6C10 36555065F73 |(Rd) 2.2K( 1/6W
C&005 23S40657F 10 [(EN 10uF 26V R6011 06S55065F73 |(Rd) 2.2K 1/6W
C6006 23540657F10 |(EI} 10uF 26V R6012 06555065F8% |(Rd) 10K 1/6W
Cce007 23540657F 10 ((EI) 10uF 26V R6013 065S55065F73 |(Rd) 2.2KO 1/6W
Cc6é008 23S540657F 10 |(E)) 10uF 26V R6014 06555065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
Ch00% 23540657F 10 |(EN 10uF 26V R6015 05555065F48 |(Rd) 2000 1/6W
C6010 23540657F 10 |(El) 10uF 26V R56016 06S55065F89 [ {(Rd) 10K 1/6W
Co011 23540657F 10 |(El} 10uF 26V R&017 06S555065F73 |(Rd) 2.2KQ 1/6W
Ce012 23840657F 10 |(El} 10uF 26V R6013 065S55065F89 |(Rd) 10K 1/6W
C6013 23541059P34 |(Ta) 47uF 6.3V R6019 06555065F73 |(Rd) 2.2KQ 1/6W
Cce014 23541059P 38 |{Fa) 33uF 18V R6020 06555065F73 |(Rd) 2.2KD 1/6W
Ce015 23540687F 10 [(E) 10uF 26V R6021 06555065F89 |[(Rd) 10KQ 1/6W
C6016 23540657F 10 J(EDI 10uF 26V R6G22 66355065F73 [(Rd) 2.2K0O 1/6W
Cce017 21C45322G31 |10000pF 50V RE023 06S55065F89 [(Rd) 10Kn t/6W
6018 233541059P22 |(Ta) 6.8uF 16V R6024 06555065F73 [(Rd) 2.2KQ 1/6W
C5019 23S40657F 10 |(E]) 10uF 26V R6025 06555066F 14 {(Rd) 100K 1/6W
Ce021 Q8T57705F7% |(My) 0.1uF R6026 06555066F14 |(Rd) 100K 1/6W
Ce022 23540657F03 |(ED 100uF 6.3V R6027 D6S55065F85 |(Rd) 6.8KD 1/6W
6023 08T55260F 13 |(Ce} 10pF R6028 06555066F02 |(Rd) 33K 1/6W
C6024 08T55260F 13 [(Ce) 10pF R6029 06S55066F07 |(Rd) 51KQ 1/6W
Co025 08T55260F 61 |(Ce)y 10000pF R6030 06S55065F73 [(Rd) 2.2KQ 1/6W
C6026 08T55260F61 [(Ce) 10000pF R6031 06555066F14 |[(Rd) 100KQ 1/6W
ca027 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6032 06$55066F14 |(Rd) 100KQ 1/6W
6028 08T55260F 61 |(Ce) 10000pF RG033 06S55065F85 |(Rd) 6.8K: 1/6W
C602% 08T55260F61 |{Ce) 10000pF R6034 06555066F02 [(Rd) 33KND L/6W
Ce030 08T55260F61 |{Ce} 10000pF R6035 06S55066F07 |{Rd) 51K0 1/6W
C6031 08T55260F61 [{Ce) 10000pF R6036 06S55065F89 {{Rd) 10K 1/6W
C6032 08T55260F61 |{Ce) 10000pF R6037 06S55065F89 |{Rd) 10K 1/6W
C6033 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6038 06555065F89 {(Rd) 10K 1/6W
C6034 08T55260F61 [(Ce) 10000pF R603% 06355066F38 [{Rd) 1M 1/6W
8035 D8T55260F61 (Ce) 10000pF R6040 068555428F82 {(Rd) 5.1K} 1/6W
C6036 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6041 06S55428F65 |(Rd) 1.0KO 1/6W
6037 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6042 06555428F72 |(Rd) 2.0KO 1/6W
o040 DAT55260F61 |(Ce) 10000pF RG6043 D6S55065F8%9 [(Rd) 10KO 1/6W
C6041 08T55260F61 |(Ce) 10000pF R6044 06555065F82 |(Rd) 5.1KQ 1/6W
Cce042 23340657F10 |(El} 10uF 26V RE045 06555065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
CB043 23540657F10 |(E lQuF 26V R6045 06555065F89 |(Rd) 10K 1/6W
C6045 23T41366F 16 |(E)) 10uF 18V R6047 06555065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
C6044 23T41366F16 [(ED 10uF 16V RE048 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
c6047 23T41366F16 [{(ED 10uF 16V R6049 06D44744G27 |(Rd) 3900 1/2W
6050 23540657F 10 [{EN 10uF 26V R&051 06D44744G28 |(Rd) 470 1/2W
C6051 08540805F19 |(Ce) 10000pF R6053 06D44744G28 |(Rd) 470 1/2W
Ce052 08540805F19 |(Ce) 10000pF R6055 06D44744G28 |(Rd) 470 1/2W
Ce053 08540805F19 |(Ce) 10000pF R6057 065550653F635 {(Rd) 1KQ 1/6W
C6054 23TA42477F06 [(E) 10uF 16V R6058 06555065F65 ({Rd) 1K 1/6W
C6055 23540657F22 [(El) 4.7uF R6059 06S55065F65 |(Rd) 1K 1/6W
6056 21C45322G31 (10000pF S0V RE606D 06555065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
6057 08T55260F61 [{Ce) 10000pF R6061 06S55065F65 [{(Rd) 1KQ 1/6W
{Resistor) R6062 06S55065F65 [(Rd) IKQ 1/6W
R60D1 51T52333F09 |(Allay) 100Kx3 R6063 06855065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
RB002 51T52333F08 |(Allay) 10Kx3 R6064 06S55065F65 |(Rd) 1K 1/6W
RED03 51T52333F02 |{Allay) 10Kx4 R6065 06555055F65 |(Rd} 1K 1/6W
RE004 51T52333F03 |{Allay) 10Kxb R6066 06555065F65 |(Rd) 1K 1/6W
RED05 51T52333F09 |{Allay) 100Kx3 R6067 06555065F65 |(Rd) 1IKQ 1/6W

—30—




E0M

—31-

I_Sypr};bol Stock No. Description Syhrll:)t:-ol Stock No. Description
R&068 06S55065F65 [{Rd) 1KQ 1/6W Q2 48T52438F01 |25DBO1A-RS/TX-CP
Rro06% 06S55065F65 |(Rd) 1KD 1/6W (Resistor)

R6073 06555065F89 j(Rd) 10K 1/6W R1 06553330F49 |(Rcp) 6800 1/8W

RE074 06S55065F65 [{Rd) 1KQ 1/6W R2 06553330F87 |(Rep) 27K 1/8W
R6075 06S55065F89 [(Rd) 10KQ 1/6W R3 065S53330F49 [(Rcp) 6800 1/8W
RE076 06S55065F65 |(Rd) 1KD 1/6W R4 06353330F49 |(Rcp) 6800 1/8W
R6077 06S555065F89 j(Ra) 10Kn 1/6W R& t06553330F87 |(Rep) 27K 1/8W
R&6078 06S55065F589 |(Rd) 1O0KO 1/6W RE {06S53330F49 l(Rcp) 6800 1/8W
R6082 06555065F89 |{Rd) 10KQ 1/6W
R6084 06555065F89 |(Rd) 10KG 1/6W
R6085 06S55065F89 |(Rd) 10K 1/6W
RE086 06S55065F89 |(Rd) 10KQ 1/6W
R6089 06S55065F65 |(Rd) 1KQ 1/6W
;6090 06555066F12 |(Rd) B2KQ 1/6W
R6051 06S55066F06 |(Rd) 47K 1/6W
R&092 D6S55066F 14 |(Rd) 100K 1/6W
R6093 06555065789 |(Rd) 10K 1/6W
RE0%4 06S55065FB5 |(Rd) 1KN 1/6W
R6095 06S55066F14 |(Rd) 100K 1/6W
R6096 06555065F89 |(Rd) 10K 1/6W
R6097 06555065F%6 - (Rdy 20K 1/6W
R&092 06555066F 14 [(Rd) 100K 1/6W
R6099 06S55065F89 [(Rd) 10K 1/6W
R6100 065555065F96 |(Rd) 20KQ 1/6W
R&10 06S55066F14 |(Rd) 100K 1/6W
R6102 06555065FE89 |(Rd) 10K 1/6W
RG103 06555065F82 ((Rd) 5.1K 1/6W
RE104 06C43205012 |(Rd) 2200 1/2W
R6113 06555065F89 |(Rd) 10K 1/6W
R6114 06555066F14 |(Rd) 100K 1/6W
R6115 06555065F49 [(Rd) 2200 1/6W
RE116 06555065F49 ((Rd) 2200 1/6W
RE117 06D44744G27 [(Rd) 380 1/2W
Key SW PCB Parts List

Symbol Stock No. Description

(Switch)

$6301 40TH8028F02 |{GRAY)4

$6302 40TH8028F02 |{GRAY)4

$6303 J0TS58028F02 |{GRAY)4

56304 J0T58028F02 |(GRAY)4

56305 40T58028F02 |(GRAY)4

56306 40T58028F02 |(GRAY)4

56307 40T58028FC2 | (GRAY)4

(LED}

LD6301 48T51833F03 [GRN BG 4524K

LD6302 48T51833F03 |GRN BG 4524K

LD6303 48T51833F02 |RED PR 4524K Remarks
Timer SW PCB Parts List

Capacitor : Ei, . . .. Electrolytic
Syr::)ol Stock No. Description Pp ... .Polyprppvlene
Ce ... .Ceramic
(e) Pe Polyester
IC1 51T60433F01 |Photo NJL5141 T T‘I’:" ¢
1C2 51T60433F01 {Photo NJLBLAY | 20T
- Ta ... .Tantalum

(Transistor) Resistor : Rd Carbon
Q! [48T52438F0 L |2SD60IA-RS/TX-CP "Rt Frame Proof




Schematic Diagram(1)

______________________________________________________________________ T Tioses, ot
T T el oo S VLD PANEL VERLLW —+—+EE T P L
1 .l LI CHASDE & 1 L B :_, 5 E 0
8 NEEL] Lo
5 [cooo § iini = =13
a & CRAAE » CHAETE = = ITorED &ii i O O
T T e i F T I wan | e TOP2O {
i | | e
! = I Fer=—el |
' . ?
i LT S T, LR — Lraze: | B3 ¥ L___._______:
1 23 a i + 1
i — ) -~ |
| 5 3hy 1B " i T :
i o B R -_ 1 eosmd || U5 3% '
I 24T — E L Eir H
! i wag tyy | 1E200. - § i i]_z r :
| - )
I: HE i, gl 1 I ;
] e =] T % _ '
! - - f= == I
= ! SN S : B g |
' B !
[l g - i = 15w w 21 H
1 a Ll H
' ~ ] 2 =T . = _ x * i
Pt AT = I O 1 1 i | T UV EV—
i T ER g | B PR | B ¥y I o=
| H 3 u | GE § L - i
i / ? 2B 27 R 25 24 23 22 21 20 19 1A 17 6 15 é el ;’x"=:"‘ ﬁ-”%g ¥ 12 O :
LIF 5 - & ail T bl
i BESD—1— R — £ = e O 19t
ooacy
:. e | 2 3 & 5 & o L s
i O g ;
Trocs TP2OCA 3
i o ez oo
v - R - i 3 AT o O ?
ot Ralalir H kY 6z, . A |
[ | ils ;
!—- CH 2008 I 2 '
Z E . )
Hlom s i 3 i
1 [oro-ton % I Sy 3 o
. : A A B i
- ]
H il L] - :
' )i a g - H
: W masa T 1 A ; - &30, Rl 1 :
330 I
: : §g§§= ] 4 gix T2l :
H ]
[l &, ] = P ‘_-, w ] 1] i !
: 3 Fale CHEH * 1 1
Dl i BT B 7 A 1[5 :
i i e T L = Frem T3 MR- :
: Lo 5 | ikl e RJ0ET | MIOLD MIcas| - & —.m;”l‘ :‘\- cab g . :
: . z e 28 7 26 25 2o 23 22 21 20 19 18 17 18 15 Canak iEHe smadel |l L—T—' o i
— ' R e =113 H iyl y— b cEwuMDares 1
. ol L EH 2 iy 2 T cuTeea? E 3“: 3““ R 250 E3-1LS T Pty IPaom,
i i - H i ey d TR
e ;:ﬁ!ﬂ H 12 132 14 o1 b = :l:l: 000, TUST WON  INCIGTBAA
E 4 B,
: i o T AN B
i e HECRECIERE ETE af 3| H o Sne wr Icies
! E = gf L5 g =% ' Wars TR B0k
A wfs Ly -3 s T & Fa% F%a? l Gadf, ADNE 4864 BuOINIL
—-] B g" waar] A s k) H OGL SOB% ad
il === T el a0, s 2501 TIE
A a ; 3 E H O5AT, BAT LAIS 2w ABORIIM
3 8 :i" et % ' M 3480 d84n CAIIRAN
I ! Y v AL, s, CHGGL (W04 MDA ZECITERDH .S FEATHAGAN
s - LJ o) § Qo9 1ear 2361700
" By o Q0T TP SOED ZuhanE
Byt e} g ANLE BObs
P L T
) ? I TR TR
K03 PAMEL MOTHER 1 o ¢ Tenr viee s
i nagnz OI- i vavo: n ana
L ) P . tyl o .y hligd e, il
rg_gi o oiwe e sin
. (Ao t Q#““, -, E foaag e :‘:‘
; _f e BAE
3 [Tl oW ": . ) :[” _": s e rons :‘n: Lot e aranr
[P | | 4 H P ot e E i e
- g3 iy ) Rk
65513 pan.s . e N ]l R %
1 o c 2
! !& TR 1w * 31!...».;
g (EY 24 A AT 4
- i : s - 'ﬂ E mHIES ’n ‘ 1 !
- -JI-J g H L * § ? g I
= ol N L9 L .
Oﬁ{)— [ ] ]
L. E"_T.'r ] e P [
meH (KT i :
O TREa, ? g ;I - LY [T
A
s & i e ® iR 10e3 ;
‘ ST L ) Pl T .
| H =334 3 = g I
i . : oo " ? 5 o ‘lg 3 & Frive !
q ok . g LI 3% §! R i |
1 : H
: ¥ o |
' Iz —1
] pu { o
: ad 5 . g e
) FEGAITE Cotted, I FET VST War = mdl
' o} ene r o
i ity . &
| REC M L3 OFE A §§ Py . -
I =
! twaca. & i 1 | & b ;
! l I R [ paned | s e 1 ! et |
; e e . ' ! 2 X 4 o 'f'f‘_'_LJO |
; s i wines I'l oTs) 3|‘"'1 50 I'"+ sle] 3‘:) JI"‘l e )i"l sv] )i":“'“‘ ' r“%ho}l:“ 1 Saree, weL rems e
H wa by e—IE ETE] LTI 'y 3l & 00 J— . 2ingnn T .
H Ed 3 e g [ 0 [ " 1 3 |
H e ey (idl M of )I— ________ L [ ] i H -0 1 !
al i w0 - ' | [« [ 000 ¥ | C o |
it‘“l“ g’ % [ jﬂ 5 ;'g i ! § 5 HE = W Tow et H 1
Ll i H " ] Ay - I HEE oy (= LMW W W
falvey s |8 i E% m? - s e i 20000 T ey e kI TR
o rlire 3| Ch i a g » L [r e
t i . §5 i v ; . N
T N - sye |10 ™ o, —
J’P"’s : i " ! — ] | E—
I Lresies | - 1



50 00
dy by

Schematic Diagram(2)

e 3

e —- -----------‘-------------‘--------------——---""~--—-—-----“----—-----:——,am. oams |
| TR TRy Taeae -&m AL A P R FAREL M CarkTra — ] —r— ] - E e [
.  CHLA . CHUEG, - 1 et LI - 1 LY b, 4 s I é G B ! ? O
| (299 [eooon] poeen] o] [ogog T Bl slrles o] 22 15| 3
' - hagea lad F 2 cgsog & CHRDE 5 %% e E‘E 2 = et ﬁl.r.s 6 o] 3
----------------------------------------------------------------------------------- joe Jafrerasa i SETT M lehes
' ' | . 1 T . H
| j = I = sl maen 35 . T AR o,
LLEY TP ) [T THe LI LT '_m - % t 5 :E g a2 - ’: J— ‘ el = ! T
[ T g g iR Sl N D s T 2 ! - SoTmmmmEeey
A [l Zatediit iR —" _—
[ MUTE ORe ROFE -2y 4 L I a L] - 2 & 1 _ | xa§ '
FUTE SRSV OFF - gy § J— s Al g t 3; :
~ oL B il a - 2 21 2 75 B A '; 0T W6 H §’ = !
- N | 215 |
_ = ix L “'“] £ bid H !
. [ B e fha '5 el e ?;‘.’.3:-25?3 ; :
733 H ML - a1l i
g U GO I | i || . ¥ i |
= a | 1
— srEv: . T ¥ [ ' :
P N ¥ ot i
: ]sﬁf AR | | RS N |
‘ dERAE T
25 25 24 23 2z 21 20 18 1B 17 16 15 é J Ho S5
ot tenze = “u“m: RAnAY O &
| '@ 5 .
“ B B 7 ; 2 X
T T — s
LA 3 R i BT [T a
g ¥ -¢ c.’.‘"‘{ e (:‘ “é wrdr ? g
20 ol.lug R ;1;3 ________ e =
vel izl i
i 4= %5 swva S nme _ H
F-J «5:=°“5‘ ¥ ¥t PE [ TranhL H
‘ Tl fe gl § i,
HRlk LI A 5-,5 T E?z_i
HEIEF L g i i
S . - el 128 | s ofip¥] ; |
. =§:!_ ;143 Rl ) |—" ; _=§ 2 H
. i ok ) Fx g HEN i
T ' ! i 2 M " E] a * LI A % ',
i iE: g s rea ceznee 4 - :
g’ : & 5 " - ENE B % A g 2 é' '
i R = = i
tgi . naesz | mseun ik:ns&i. . e = ‘3'4 1 |
st 28 27 26 26 24 =23 22 B Mo % 5 #kgy 2 " ia) o * e ware |
E] Lo ] g amigl, 2, !
jle e o oo ggf i i FRARRLEE Bon wal " S,
hanes + T i ! aT0F  Tese TRGMITH
303158 o] 11 12 13 14 ” Eranl o ¥ ;:g,: ZiC1BISN
i g H : a‘Hgé E K R ! S N T s
T M Al H A :ﬁ 33k 3 e £ : porrrli vt ::‘;1 25013828
N e it wons) § £ T SRk ; zo o
- T e 2 L oo e o
i ; R . 424 — H T6BD. B upn IMCIMITR
i e ’f el 1 e, | omen, Tl i e
gt al sz hud LUV oo 992 sous ami7ene
gr.z ol 2 woie s :
- oo so 7 e e
K83 PAMEL MOTHER O = o i ol :::é s
= : v A
LAl AT e Ay LT -
s i e Sl =3
Y : ﬂ.m - ; otrribeiegiaii)
(e 57 E = LI Drs. 43 s e
w i N RERERE o T e Pt tiia i
P LS L A HK 4 2|24 5 b I e - i7in-3
=313 rysin 4 L : MH i 3 ¥ SHi ane: Tns WZATH-1
R £ ] ~ g +] H o S
= f £ d ik
b . iz iy & L2 a5 s .
g § O e & W Pk ik
458 1y i | B3 HER e B
Ha e P ] EE .
* 55 g is ; = hilg ‘“‘-’ . i E
T
A Ay g _ -
T £ 3 r L o :
L] 3 B2 ALEIF - T H g
PPN AL R 2l ) iy L} :
ol (SRR CHERT g [E e oo ; fE
H 3% =% N = i% e W e 3
75T e L BN BETTE LT S K
i (0 oz 0 ._ /S B 2 iz
0 P e £ & " : =
-, A - -
& i i i
175 - ] P ] e
o, o = = d
M e
; i1 |
REC cris 3,50, BFF 0% M [ .
a0, i ' r_i i £ £ d | emnen
v 1 :
i Ry ' f | o007 | r il || | ohsec had 1 AT e :
" ﬂ = D00k - {850 {00000} - {050 EEEE 1w o | | [t | ogor ] aownay - 07 [5G} - - -4
H " Laan - J— Fam HETEN e
L R {BR060650HE60! 16601 - (5o [ s R TR ,
h Ll 1y v g ¢ 7 . ' t
: ; ‘L SEEEEEEEE TR - T ;
5 Ve, w , [Bo (00 (OCOCoH-BCCHO50 - HEsNnANE dnel dsdl ¥ g - :
: R = oo T 0w T L et [DOGB8006] 668 [668) [Go0] ] :
s /AL ML ey OFb gy AL H— H [ Y g B O T G S '
: [S600 O] g gy Tesdrael noauenE | ! e e, e, T tare
- | WA ewvomdy i o T ' ansreTEn ML DE £ coren
ey [———= 5
— o | '

—33-



Schematic Diagram(3)

________________ e aeaaa= o oo C T
“““““““““““““““““““““““““““““ 1 1 r I
18900 WPCESSERC 20 | : H : :
- Il ! “‘“‘ ! Arbh 3¥3 | b
* ! 2w I '
. Fenzot P IR i !
n‘m‘::-c:!m e LE] g gil” 3 ill [E="TTEN
$ . e Lo 5 lsmzees |3 |&15) i L
I od Ty 3 &_QR_, . 1 L 100K
1 o ‘ rzea, 1 © T
3 Lt 1 Frcr I | 5: § L
£ ™ @500 | ] X .
= | [P AR 4 [ E
wortiez LI ! . ! i .
oper ww R YT | ey g a0 el Y A 0 TRy e B ] 1wl o3 9= L gfeURL Ay d0l F e
\ | Etvnen e 1Y il adinil 7 § : ;
' 1 " e [l dimil 1
FameL ERASER LED \ : AL H . ' ] 1
Rty , ' [ * |emwaa i ] g £l Lol M i
o ol =T ———™ =T par, TP TR : H s 15 :
: - ! : “».‘J”iél T TRl I PANEL PROKE Jack |
L}
| il FAHEL CONTREL H e MR e 5 g: e ' o ____F08_
== i | ‘ i . : 1
1 = [ . "
: [Ee ] : ! Rlzaas Ralil g ' § :
! . 1
e S | 1 U emases! L - !
s H CALDOE | 194 |
1 L H 1
| e3e0a — 1ol H 1
______________________________ o)-15¢ ooukr o LR T ReEII Camzi !
wo £ i
e T H——? L ' t
4 +I8y — . . Ll b
X IO aPOEBSEC ‘-Et‘ . T [ ' :
........ -— e oot v 3 ‘j
] | Wl RS DIRTTAL CORENTEN - #OT : : ! : IHE DT 3L R A_,_E :
1w - Teiv s H N !
[l g ™TR0Y muei [ a0 13 22 W i ' caveos ' \ %. (Cadti prtanie !
! L3 -4 1
#l; } it I'\ TR““ s ¥ Liay 4 | e Cadss D 1
L w01 ) I |
prraIM b | » L/l _’E dig ieran, -7 M casoes | | 10 . i !
s P S s | ™ g sy, &5 s rara [ e : pod !
- > L LTy = - ] | !
- :S gs ! e E 3 S e g5 & cHIBor : DoLAY : or d ) |
— ; i S £ | e o X o K 3 o 5] Hg 84 Flys !
B ! [} H
A i | <1 e T gla_ Faga g 3 i“&h R 1 gg :
! 1
' 1y N cme? i ! ! Al :i AAEAEII 1 i g :
AL TROL ' ' H v 1 v o
. - ﬁ__ T ' : A r"; g Y gansl o N :
i H [
Loy ~ s TEsT T ! H EFEITE] Jol 5L i :
CHELD | esrgna H : TorE 1 [t a el [— H
1 : ] LiHease = W ey i lT' i Bl oE| % 3 5i0 1o !
i 2 ——p—— & albo AR 1 g o] -,
1 1 TE5 + N [ °
[ ' L_; v U lg!-—-— | Eﬁ(—»a.av -] g "“W ich EE § é :
|5 oo H H 27 ] g | e vy 'St 4 gt oy F 3 !
' H \emasy ! PAMEL MEHGAY LAD B X EELE Vitw i ez h
""" Lol [T 2 _ "] oy 1
b e TS U ] 1 fort 1 wass \
N ! i i
i -] & H
&l 1
E 2 % 1
1 " s
o o & '3 o
T B ) 15 | '
| L+ E N bl .
1 1 :
i i ' b PEAK ETER
" 1
| i o : :
reoTEs ' ! g : :
! i '
A SWITCHY It : ! r
' - '
CHEEDA | !
53201 MPX FILTER S 1 OFF PO ETIOMT : bl 14 H H
L DOLET SW IDFF FOSITIOND ' é Y | :
aimn MOWITOR SW | TAPE POSITIONG ' : : | ,
SLBEHIC T IOMI L}
$3801 ABEMIC oeF POSE ' i g ' H
saa0l  TES[ TOME 5W LOFF PO3ITTioME 1 ' [
=%602 1‘;:! SELECTON rpTas PAMITIONE : ety ! :
1 Lol cHoRDe i i
sous. TIVE 2 R e i onkz HEAG voLeA ' 1 An i ! !
8937 DCOUNTER MLSET S H 4 c olas TRt R | |
MAFla  HEMCAY TW 1 F -CH L3 \ | |mm e m o )
sewss  CALL 9W 1 ' ! : ! '
37501 TIMIM AUTD S IGFF FOBITIONE 1 anonz ! ! ! ! I !
43001 DEWAD 3w LOKF POAITICN) ! ' : ' - y FZ I
1
! 1 r 2 ;
1 1 1 ' :2 1
B S| CenEncTERS 1 ' o | J— It ! '
1 v h !
! cmenad . 1 g ey b '
o0 ieod oy ibig \ : i ﬁ AITD REW a— =T 1
cENlE <Hbd 230430 1 ' b T Sowiagg TIHER ALTG 3w 1
GEADI AWT4 FIASELF 1 L} LT LF F
1.} L |
aass sem 23D [ ' et i , '
P 2n1657 ! : - c— ; | 1ren It
1 b H
1 1 !
QaES: LOST ANE) crmsER ! ' w00z | : | 1
QaeSL AT AEST e 1 ' 1 1 :
asasy sesy sew I L'G'i%i ! ! I
argm iz Tead 1l u.‘.j...l { " ! ! |
aracs TAGI THDZ Tal 1 g ATe WP bt ! 1
f7803 TAGE #0G I—ﬂ'@ AT LAY : !
aamoe s IEII e E , |
I‘ REC ED I CEOok ) R TET] ! Fren iy, :
DuBhl GB0Z WO nAISG ! HETER "E:!"T AL T‘“ ! |TiiER RECH H
Dutic 4851 B3 H Lo o zav COMTROL | | | WFF GG !
2 . i - ' 1 H (TG LAY 1
Deata BS54 TOG H ARE LEVEL YOL- i ! , ! e :
orAne TRGA 1 H ! | AT H
WMt cpingz | huro Aere 1
DROOI 9002 BObE ] RSB + 1
reos e ' Fr P 2 ! [ ! | IPANEL THHER AUTD!
| eyt RN .g-n v [} ! [ ! o1,
! 1 T | | T i
OO0 AT HEGL 51 I ¥ . ""'l2! ! !
e a8 ! PANEL TEST TOME  FO3 E T 1 ! !
[ PR e s S g Sttt T TR
! - —————
opaos soar w-eo
1Eapee To02 To0d ImTAL 500
EThoe TOOY




Schematic Diagram (4)

s T i oenn
. il ]
: - 5;’ TR o g PANEL CONTROL
g 2 e T Ehil o] L ¥
§ o 3 woii7 o tsers 4
! E' Craz o -
& aler— 1 E oagd et e—) —_— —]
o anoe 8
ey CE0H pgyis L . §4
y I
F f=-Fs 100 L i3 ¥
2 33 t I "
3 ) ' | . T
SQ:EMG - Tr1° - e — o
| —orst ol [— —
(L E +f
Toom L == H — |
A | : i
et -
{— EERH Fu
- T ¥ T Tis 5
|| e Sl = §
w2 wnE W 1RO 1=
i §3 32 ! :WR.HI :§§
e = i — — 412 =
[0 ] TS &
S ——121
[ W P
P -
su 2
Wis £3
ot %52 9 Hotn s gl
NIGAL CINCULT E04B 1 201e AT I
ety MEGWANIDA. CIALLY BV I 1 THETAL oy )
(11 { levd
™y D] b
qe HEE ol
vers 2 H
z g
S ES <5
3 = IeEE02 E"; ¥
pome e ean PLIPEN: <o F :'3
E [ e J
L] SR et - L
- ) g 6 RS i— 1
w1 ]
g L RE! — il
-~ 2 r
] i + — T [}
o i ni) w3 T !
£ N s o 8
ANERR Ll Wit REG 1 u=H
& oea w wfos | SUMPER =
| 5 . , = £
AgaLT " e E2C]
il it PEZ @ s oz AB0BS T TS
" 17 |APL. Cr
3 rex # 5[ suerr { ToF T reise) LB1293 eraet
En " o . ST °'|3 -~ 3 e
- . - | LTE LA g
: 3z || FEe E Ts 22 5:’i 023 77 panat i WG s
S| g3 byve: oot mote] 3= 3= 32 = e H .
= Lap i _'_ns L. = - . mie g 4 3
e vy £ a AtE wjice oy || L. i3 - = » :
Lipy anbald e 2 4 e + Poins ™o M Sl 15 < 1 w —1'*
L2 s 22 T . new i L7 ¥z ® (F TR -
| o8 mauoa| || Jrorl, H wl sl ) . | ] 1 o hd
-3 X HUTE [s] i o+ oTE w 1 [T LY 1
2 ene + 3k N L e wito K ror vor M
§ia bocr. T b c ury s | graney o ) CICEER m = | 1.
T T [ W t =
= o 1499 t Lo g e wlEs H L LT PN ulz2 - 7 2 t
g b Tt - . I HET. [ % -4 =) a
| ] T ot e, | Pave Laneed Craz H=== 2 =] o ® I’} i — I
2 o e = Lo il W
1o [ - I - e _|men =R 7Y i Bt L IT1EEE _ i, | a
2w 0] il L P 7 v e rolie—ol L=
" £ ————t Ak ",
108 g2 |[@l | e 1] Y L L R T I
K paz|—! ﬁ 7.Akc €42 L capd ] H Ly U, | asea O T 1 O g N et | T
3 2 e PROT i 2 ohst 1493 o |eheen L ~ TZoEG H ° N
voR L i By ot mh H—for oot ] 1603 3 2 oo _ |ases T N » L
- RaC o 12 || L[ L ] o - TIEE 1 !
o ®._ Za ‘-(na ad o Hz s H—{F may o5 1ot H ) " . . |ssee ! — =k . HE s
L E T IgELT) Tt Ly m—_l - = | s (LN ab=—- “w H g
hol—ol ol " il R e w4 Y7 pos: H Lot Jo @ = Ny H 3 " zH B
o %30 [t s - ton b | ama izl FlEEn v ] EL
o - H oot s o|TEsrs 1 RN F s o
= bt T el i = vsy |- PLES % b IRIZE
EAE 3o ALt 4 03 woal = ] [ g En S, . @.. o = i =
3]'5 - B — 4 s chens pent fol i - ;
HOTES 5 for Hpos O Teea0s v #BDBZCLIC § | |
PO SHATCLIT T ev = e b e
ANMCOMDUETDRS .?(u‘l o 5o TCRETE Icss"&fs‘ec T £ »
e gsoasea "R s mo] ™ ieidaise I o y e
9607 HYE3 5407 6008 To3TIA ] L e e HEEE
0060125013 UL 25O I A
GA00L BL0E BG0T. SO0 SOMENE B . tot jeH
GE0(3 STIEEIT GE1A  OTC iR e + P el
13,8020 $UEE 0T, 4 H ThRE
T a= ] conbiven @ oms
Geege  __ _ asoiaeast 22 D e 4
OoeDiEDiAMNE BT — ® TpE T 2
[T TERT 7 . i ' 2
o #4035 GIZE BT wod # 2 % 2) [ae 2 Talsle bas i o]
oI HEME j & N 3 52 22 $7E 55 <% Tas Y %
- = -z 2 By
it HESE=T 3 Mose, S T3 g £ ] ,_] B - 2 1ot cE
T F 2 2 # ANEL
o S iF o] g =3 Ex AL MOT £
’ | § = E-
X rumiED FaRTS, v snne] 3 | l
J
SR & -
7] i
EF [
CHI L
r
e ”
$ | | camea it ® l_ eseiz (P | _Lepania
A0 T o 11" ~
chet2l m_ = == =
=l
z |3 ALk
el "L emrsez
- JE|- ®| I
Iy s =
(AT ) SaNEL TTHER_wTH
SAEL M.y DIEETN

FANEL KETRDARD ¥

—35—



IC Handling Guide

#PCA556C
8C
uPCASS s
ouT 1 [1] 8]yt
ini [z] 7]ouT 2
N [3] [6]in 2
v- [a [5]1N2
CX20027
CX20028 -
] 5 B -
s S 5 2 5 - 8§ = = 3 5 %
s 5 & = - &8 & 5 E T g £ 5 3
: 2z 2 3 ¢ 0 3 L 3 5 5 & E
e ¢ ¥ 8 % 5 = %8 D ¥ %t 2 % %
1280 2P (280 {250 124 (123 220 120 20 Usr U8 uM el NS
1 2 3 . 5 & T ] )] 19 11 12 13 1%
) () - (. > o, () (3 )

#* Words put in parentheses are pin names of CX20028.

L 0
28 2F ¥ /™ 4 A
[N T F DR B B Y
@™
4 I 4 u |§ o
= z 9 = = 2
[ g & z =
=z z 2 ¢ &
- v 03 3 &
= x = w -
x
2

{ () )
22 Fil 20 19 1.} 1 1§
iATE 8 (w1 o o 21 a3l
i § X 0§ 3 &
- = - - =
g E g 5 B B S
= T L - r = n
Lt oE &8 5 3 ¢
z £ z z T g2 32

(GHDIREC QUTE GO

uPD7801G

©PD2316EC

AT

At

A

a7

=

CTTTITTTTRY
|

i

oo O B2 DI 04 D6 D6 DT

WFFER

ADDRESS

L5
QUTPUT  BUFFER GECODE
—_l_ DECODER
| [+
PROGR AW
MENWORIAL
=
& MATRIX cs
(-]
i 2048 x B ineuT
2
* BUFFER

€483

nPC4741C

PROG

.@.--

AGDRESS

I

controL [0S

AND / OR
LGIC

RESET
I RCLAT

e T3 wee

&

DECODER — E

INSTRYUC

DECODER %
—

LATCH

19

1NPUT
BUFFER

©

LATCH

INFPUT
BUFFER

©

®

LATCH

@

19;

INPUT
BUFFER

OO0 :

©

LATEH

INPUT
BWFFER

ICACACAG)

P43

P42

‘°
-

P40

P3G

P!

-
&

-
wm
I

-
o
=4

P&

PE2

4 %3

-
-
w

PTZ

i
-

n
-
<

-37 -




4PDA503BC

o
oivsbis & [1 ] voo
i [2] ( 1] oisabie &
our 1 [3] e
nz 3] [13] 0w &
tor 2 E}H 2] n 5
s [ 1] our
j?Lﬂ
ous [7 [io] 1n &
ves[o] —{3 ow &

uPC393C

uPD4069

vyop A8 Y& A% hi] Ad

fiel o] [s] [] [w] [3]

T4
a

T T W W

Al T ag T2 LE] Y3 ¥Es

TD62504

Specifications

Heads:
Record head
Playback head
Erase head
Wow & Flutter {W.R.M.S.}:
Signal-to-Noise Ratio:
{C.C.I.R. weighted)
Metal Tape, without Dolby™ NR
Metal Tape, with Dolby-B-NR
Metal Tape, with Dolby-C-NR
CrQ, Tape, without NR
Cr0, Tape, with Dolby-B-NR
CrQ, Tape, with Dolby-C-NR
Normal Tape, without NR
Normai Tape, with Dolhy-B-NR
Normal Tape, with Dolby-C-NR
Frequency Response:
Metal Tape
CrQ, Tape
Normal Tape
Tape 3rd Harmonic Distortion:
(Normal Tape, 1kHz, 0dB)
input Sensitivity:
Output Level:

Power Consumption:
Power Source:
Dimensions:

Weight:

3 Head System

Sendust

Ferrite

Double Gap Sendust Ferrite
0.022%

60dB
6708 \
73dB
58dB
66dB
73d8
56dB
64dB
71dB

15Hz—27 000Hz (20Hz—22 000Hz + 1.5dB}
15Hz—22,000Hz {20Hz—20,000Hz £ 1.5dB)
16Hz—-22,000Hz (20Hz—20,000Hz * 1.6dB)

0.5%

line in: 100my

line out: 650mV,

headphone: 50mY {8 ohms load)
36W

120V/220-240V

453(W) x 365(D} x 163{H} mm
11.1ky

1LB1293

—38—

Specifications and appearance design subject to change without notice.

* NOISE REDUCTION SYSTEM MANUFACTURED UNDER LICENCE FROM DOLBY
LABORATORIES LICENSING CORPORATION.
DOLEY” AND THE DOUBLE-D SYMBOL ARE TRADEMARKS OF DOLBY LAB(-
AATORIES LICENSING CORPORATION.

-39



77} %

b S w s R 4597 2F 3l AFLFHR
s K & B 88t ¥R+ 7z71L SEgB~vF
HE:FaTFPLl -Foev7 ¥R/ 774 BB~ F
B 5 — 7 /=3N-F=T, S0mb o F=T, AN F=T
¥ — 7 ®E E 4.76cm sec.
£ — 4% — M B F+r7R%2F ;DD FG SERVO DCX 1

)y—x1H ,DCX 1
~y Farg2eZ) 27228, DCX 1
®# £ F X VYIrEFyFeAYys-ariA-AFR
T g7 Iy a— 0.025%LF (WRMS)
B 5 Ex 0 BE MY SSEMUAT(C60(zT, FF-REWX &), HESEMY ; S0RLLT(C60L=T, FF-REWL &)
B o M % M 20~23,000Hz (20~21,000Hz+ 3dB) ; X HENT T
20~21,000Hz{{20~20,000Hz + 3dB) ; ¥ A—& + F—7F
20~21,000Hz {(20~20,000Hz+ 3dB) ; LHF~7
8 & = F 1.2%MT (LHF—7, lkHz)
0.6%LLF (Real Analyed Distorion. LHF—7, 1k
5 N Et 608BLLE {FA & —off, NS-AHE) ; A2 -
§7dBLELE (FAE—B, JS-AMIE); 20
73dBLLE (FAE—C, JS-AMIE) ; 420
E8dBLLE (FIE —off, JS-AME); ZO—4L - F—7
66dBLELE (KA E—B, JS-ARME); 208—4L-F=7
73dBLLE (FAE—C, JS-AME); 7A—4L - FT—7
E6dBLLE (KA —off, NS-AMIE):LHF—7
B4dBELE (FAE—B, NS-AMIE};LHF—7
J1dBELE {FAE—C, NS-AME);LHTF—7

Hz, 04B)
7
i
i

L LR

X h T4 1580mVY
H h T 540mV
~ w F & ¥ 50mW/8Q R

H B O # kg LIA—FAr7 e ia—MEEE F— b XR—MEE A 74 FisAE, A—F
P bEE, F— b TLTHEE, T aTAcF e )T L—v a2, Peak s =Z—Fib - A3,
TxE2—T1—4, B4 v—HBEMEE FAE—B/CNRUAF L, MPXZ 48—, HT7Y
—wP e ANE—, JE—MRETHE, ~v Ry Pevs, BE~NY P L—IBE &
BExpre AR T2 - —FHREE fa-wo s H—FHfE, £ a— & Lo —WE,
KL« AT —EE, RALLHD b AT —HEE, T-THRERTHAE

T ¥ ACI00v (50Hz/60HzZ)

H Om B Hh IBW

H B+ & 453(88) X163(W5) X 365(H{TImm
) & 1.1k

#Fre—srUr@Me—21, FiU
E— e IHEFPW—X+ 10—
AL —F v FORRTT,

* FILE =T AL, FIbE—-
SHESFPY—X-Ara—Hfr—
Fy FOEEEC-ETSRELN
TvET,

—40—




